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műtárgyak 
  



 
 

1. 

 

Longines Dolcevita unisex karóra 

 
Szögletes acél tok és csat, fehér zománcozott 3 

segédkörös számlap dátum kijelzéssel. 30 

méterig vízálló tok tükröződésmentes zafír 

kristályüveggel. Stopperes kvarc szerkezet.  

Jelzett: Longines. 

Referenciaszám: L5.663.4, sorozatszám: 2 987 

6821.  

Méret: 28 × 41 mm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 461 EUR 
 



 

 

2. 

 

Longines Evidenza unisex karóra 
 

Hordó forma acél tok eredeti bőr szíj. Tört 

fehér gilosált számlap dupla dátumablakkal. 

30 méterig vízálló tok zafír kristályüveggel. 

Automata szerkezet (L599).  

Jelzett: Longines. 

Referenciaszám: L.2.670.4, sorozatszám: 32693854.  

Méret: 33 × 39 mm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 
 



 
 

3. 

 

Longines La Grande Classique  

férfi karóra 
 

Acél, hátul nyitott óratok és bőr szíj, római 

számos fehér számlap. 30 méterig vízálló tok 

zafír kristályüveggel. 20 köves automata szer-

kezet (L593.2). 

Jelzett: Longines.  

Referenciaszám: L4.708.4, sorozatszám: 33765335.  

Átmérő: 34 mm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

220 000 HUF | 564 EUR 
 



 

 

4. 

 

Baume & Mercier Capeland férfi karóra 
 

Acéltok és csat, fekete számlap 3 segédkörrel 

és dátum kijelzéssel. 100 méterig vízálló tok 

zafír kristályüveggel. 25 köves stopperes auto-

mata szerkezet (BM 13750).  

Jelzett: Baume & Mercier. 

Referenciaszám: MV045216, sorozatszám: 4053146. 

Átmerő: 39 mm, eredeti doboz, tanúsítvány. 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 



 

 

5. 

 

Rado Diastar férfi karóra 
 

Kerámia-acél tok, eredeti bőr szíj pillangó 

zárral. Fekete 3 segédkörös számlap dátum 

kijelzéssel. Vízálló tok zafír kristályüveggel. 27 

köves stopperes kvarc szerkezet (Eta 251.262).  

Jelzett: Rado. 

Referenciaszám: 541.0638.3.  

Méret: 39 × 41 mm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 512 EUR 



 

 

6. 

 

Bulova Kirkwood férfi karóra 

 

Acél-arany óratok és csat, áttört számlap 

rakott indexekkel. 100 méterig vízálló tok zafír  

kristályüveg. 26 köves automata szerkezet 

(SW200) 48 órás járástartalékkal. 

Jelzett: Bulova. 

Referenciaszám: 65A105, sorozatszám: 99091248. 

Átmérő: 40 mm, doboz, tanúsítvány, újszerű 

állapotban. 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 



 

 

7. 

 
Rado Diastar női karóra 

 
Acél-kerámia tok és csat,matt felületű fekete 

számlap ezüst indexekkel. Vízálló tok, kvarc 

szerkezet.  

Jelzett: Rado.  

Referenciaszám: 153.0488.3, sorozatszám: 

06143043. 

Méret: 22 × 18 mm, doboz, tanúsítvány. 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 



 

 

8. 

 

Gucci női karóra 
 

Acél tok és eredeti bőr szíj. Római számos 

ezüst számlap dátum kijelzéssel. Vízálló tok, 

kvarc szerkezet.  

Jelzett: Gucci. 

Referenciaszám: MOD 5500, sorozatszám: 

0076468. 

Átmérő: 35 mm, doboz, tanúsítvány. 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 



 

 

9. 

 

Longines Flagship acél női karóra 
 

Acél tok és csat, selyemfényű mélykék 

számlap dátum kijelzéssel. 30 méterig vízálló 

tok zafír kristályüveggel. 22 köves automata 

szerkezet (L.592.2).  

Jelzett: Longines. 

Referenciaszám: L.4.274.4, sorozatszám: 

43871881. 

Átmérő: 26 mm, doboz, tanúsítvány, újszerű 

állapotban. 
 

 

Kikiáltási ár: 

260 000 HUF | 666 EUR 



 

 

10. 

 

Longines PrimaLuna acél női karóra 
 

Acél tok és csat, római számos ezüst számlap 

dátum kijelzéssel. 30 méterig vízálló tok zafír 

kristályüveggel. Kvarc szerkezet.  

Jelzett: Longines. 

Referenciaszám: L.8.112.4, sorozatszám: 

42697011.  

Méret: 30 × 27 mm, doboz, tanúsítvány, 

újszerű állapotban. 

 

 
Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 512 EUR 



 

 

11. 

 

Louis Erard L'Esprit du Temps  

női karóra 

 

Szögletes acél tok és eredeti bőr szíj. Fehér 

zománcozott számlap háromszög forma in-

dexekkel. 50 méterig vízálló tok zafír 

kristályüveggel. Automata szerkezet (Eta).  

Jelzett: Louis Erard. 

Sorozatszám: 700. 

Méret: 29 × 29 mm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 



 

 

12. 

 

Ebel Sportwave női kvarc karóra 
 

Acél-arany 750 tok és csat, gyöngyház 

számlap. Lünetta és számlap 66 briliáns ékí-

téssel cca. 0,42 ct (M,F-G,Vs). 50 méterig 

vízálló tok zafír kristályüveggel. Kvarc 

szerkezet. 

Jelzett: Ebel. 

Referenciaszám: 03.1.15.1065S, sorozatszám: 

381990. 

Átmérő: 30 mm, doboz, tanúsítvány. 
 

 

Kikiáltási ár: 

650 000 HUF | 1666 EUR 



 

 

13. 

 

Doxa arany női karóra 
 

Arany 585 óratok és csat nyelves záródással. 

Arab számos sárga számlap. Kézi felhúzású 

szerkezet.  

Jelzett: Doxa. 

Méret: 22,6 × 14 mm, hossz:  18 cm, bruttó 

súly: 18,5 g. 1940 körül. 

 

 
Kikiáltási ár: 

280 000 HUF | 717 EUR 
 



 

 

14. 

 
Omega arany férfi karóra 
 

Arany 585 óratok és bőr szíj, rakott indexes 

ezüst számlap kis másodperckörrel. 15 köves 

kézi felhúzású szerkezet.  

Jelzett: Omega.  

Tokszám: 72729, szerkezetszám: 8176088. 

Átmérő: 29 mm, bruttó súly: 29,0 g, lünetta 

fém, tok Pest 1940 körül. 
 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 153 EUR 



 

 

15. 

 

Arany Tissot férfi karóra 
 

Arany 585 hátul nyitott óratok. Szálhúzótt 

felületű arany számlap dátum kijelzéssel. 21 

köves automata szerkezet (Eta 2892A2).  

Jelzett: Tissot. 

Átmérő: 34,7 mm, bruttó súly: 40,6 g. 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 

 

16. 

 

Omega arany férfi karóra 
 

Arany 750 tok és bőr szíj. Szálhúzott törtfehér 

számlap rakott indexekkel. 24 köves automata 

szerkezet (Cal. 552).  

Jelzett: Omega. 

Szerkezetszám: 28905562, sorozatszám: 161-90001. 

Átmérő: 30 mm, bruttó súly: 41,3 g., korona cserélt. 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 



 

 

17. 

 

Arany IWC Schaffhausen férfi karóra 
 

Arany 750 óratok és bőr szíj. Arany rakott 

indexes számlap dátum ablakkal. 25 köves 

automata szerkezet (C.8541).  

Jelzett: IWC. 

Szerkezetszám: 1898983, tokszám: 1850210,808A.  

Átmérő: 34 mm, bruttó súly: 48,5 g. 

 

 
Kikiáltási ár: 

350 000 HUF | 897 EUR 
 



 

 

18. 

 
Tissot arany férfi karóra 
 

Arany 585 óratok és bőr szíj. Rakott arany 

indexes számlap dátum kijelzéssel. Vízálló 

tok, kvarc szerkezet.  

Jelzett: Tissot. 

Átmérő: 33 mm, bruttó súly: 30,5 g. 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 
 



 

 

19. 

 

Bossinger arany férfi karóra 
 

Arany 750 tok és bőr szíj, sárga két segédkörös 

számlap. 17 köves kézi felhúzású szerkezet.  

Jelzett: Bossinger Chronographe Suisse. 

Átmérő: 37 mm, bruttó súly: 46,8 g., belső 

fedél fém. 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 
 



 

 

20. 

 

Omega stopperóra 
 

Nikkel tok, fehér zománcozott számlap 

stopper segédkörrel. 7 köves kézi felhúzású 

stopperes szerkezet (Omega 9300). 

Jelzett: Omega. 

Sorozatszám: 1945402.  

Átmérő: 51 mm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 

 

21. 

 

IWC Schaffhausen férfi zsebóra 
 

Ezüst 800 óratok, fehér porcelán számlap kis 

másodperckörrel. Anker járatú szerkezet.  

Jelzett: IWC. 

Szerkezetszám: 598215, tokszám: 664997. 

Átmérő: 52 mm, bruttó súly: 90,1 g, tok horpadt. 

 

 
Kikiáltási ár: 

70 000 HUF | 179 EUR 
 



 

 

22. 

 

Omega arany női zsebóra 
 

Arany 585 duplafedeles óratok, fehér porcelán 

számlap kis másodperckörrel. Anker járatú 

szerkezet.  

Jelzett: Omega. 

Tokszám: 44310487. 

Átmérő: 32 mm, bruttó súly: 27,4 g, tok 

horpadt. 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 



 

 

23. 

 

Arany női zsebóra 
 

Arany 585, duplafedeles óratok kézi vésett 

díszítéssel. Nyitható fedelén 4 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,25 ct (I,Si-P1). 10 köves spindlis 

járatú szerkezet.  

Jelzett: Le Parc. 

Tokszám: 456516. 

Átmérő: 28,7 g, bruttó súly: 19,0 g. 

 

 
Kikiáltási ár: 

140 000 HUF | 358 EUR 
 



 

 

24. 

 

Arany női zsebóra 
 

Arany 750 duplafedeles óratok. Vésett dí-

szítésű római számos porcelán számlap. 15 

köves kulcsfelhúzású cilinder járatú szer-

kezet. 

Jelzett, tokszám: 24165. 

Átmérő: 36,5 mm, bruttó súly: 37,5 g. 1880 

körül, belső fedél vésett. 
 

 

Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 



 

 

25. 

 

Versace Madison unisex karóra 
 

Acél tok és csat, fekete másodperckörös szám-

lap dátum kijelzéssel. 30 méterig vízálló tok 

zafír kristályüveggel. Automata szerkezet 

(Eta 2895).  

Jelzett: Versace. 

Referenciaszám: BLA99, sorozatszám: 928940-

0495. 

Átmérő: 37 mm, doboz, tanúsítvány. 
 

 

Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 



 

 

26. 

 

Tag Heuer Carrera férfi karóra 
 

Acél tok és csat, törtfehér gilosált számlap 

dátum kijelzéssel. 100 méterig vízálló tok zafír 

kristályüveggel. 27 köves automata szerkezet 

(Cal.6).  

Jelzett: Tag Heuer Carrera. 

Referenciaszám: WHS2111, sorozatszám: 

WBU7489. 

Átmérő: 39 mm, doboz, tanúsítvány. 

 

 
Kikiáltási ár: 

550 000 HUF | 1410 EUR 



 

 

27. 

 

Charriol Columbus női karóra 
 

Acél hordóforma tok és bőr szíj. Arab számos 

matt fekete számlap dátum kijelzéssel. 

Lünettába foglalt 82 briliáns cca. 0,82 ct 

(M,J,Vs). Vízálló tok tükröződésmentes zafír 

kristályüveggel, kvarc stopperes szerkezet. 

Jelzett: Charriol. 

Referenciaszám: 060T, sorozatszám: 00207. 

Méret: 35 × 38 mm. 
 

 

Kikiáltási ár: 

260 000 HUF | 666 EUR 



 

 

28. 

 

Tag Heuer Monaco férfi karóra 

 

Szögletes óratok, sötétkék két segédkörös 

számlap dátum kijelzéssel. 30 méterig vízálló 

tok. 37 köves stopperes automata szerkezet 

(Cal.17) 40 óra járástartalékkal. 

Jelzett: Tag Heuer. 

Referenciaszám: CW2113-0, sorozatszám: 

GL9216. 

Átmérő: 38 mm, doboz, tanúsítvány. 
 

 

Kikiáltási ár: 

1 600 000 HUF | 4102 EUR 



 

 

29. 

 

Mido Commander férfi karóra 
 

Acél tok és csat, szálhúzott ezüst számlap sötét-

szürke, másodperc és stopper segédkörökkel, nap 

és dátum kijelzéssel. 50 méterig vízálló tok zafír 

kristályüveggel. 25 köves automata szerkezet 

(Cal.1320). 

Átmérő: 42,6 mm, doboz, tanúsítvány. 

 

 
Kikiáltási ár: 

300 000 HUF | 769 EUR 
 



 

 

30. 

 

Tissot Seastar T12 UFO férfi karóra 
 

Kerek matt felületű acél tok és csat. Törtfehér 

rakott indexes számlap stopper segédkörökkel. 

Kézi felhuzású 17 köves stopperes szerkezet 

(lemania 872). 

Jelzett: Tissot. 

Tokszám: 40504, szerkezetszám: 2494702. 

Átmérő: 44 mm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

190 000 HUF | 487 EUR 
 



 

 

31. 

 

Tag Heuer 2000 férfi karóra 
 

Acél tok és bőr szíj, fehér számlap sárga 

foszforeszkáló indexekkel. Számlapba süly-

lyesztett dátumablak, nagyítóval. 200 méterig 

vízálló tok zafír kristályüveggel. 40 köves 

automata stopperes szerkezet (LWO-283) 40 

órás járástartalékkal. 

Jelzett: Tag Heuer. 

Referenciaszám: 169.806. 

Átmérő: 39 mm.  
 

 

Kikiáltási ár: 

220 000 HUF | 564 EUR 



 

 

32. 

 

Longines Conquest acél férfi karóra 
 

Acél tok és csat, fekete számlap dátum kijel-

zéssel. 30 méterig vízálló tok zafír kristály-

üveggel. Automata szerkezet (L633).  

Jelzett: Longines Conquest. 

Referenciaszám: L3.677.4.586, sorozatszám: 

44835602. 

Átmérő: 41 mm, doboz, tanúsítvány. 

 

 
Kikiáltási ár: 

300 000 HUF | 769 EUR 
 



 

 

33. 

 

Tag Heuer Formula 1 férfi karóra 
 

Acél tok és csat, grafitszürke 3 segédkörös 

számlap dátum kijelzéssel. 200 méterig vízálló 

tok zafír kristályüveggel. Kvarc szerkezet.  

Jelzett: Tag Heuer Formula 1. 

Referenciaszám: CAZ1011, sorozatszám: 

BRE5808. 

Átmérő: 43 mm, doboz, tanúsítvány. 

 

 
Kikiáltási ár: 

300 000 HUF | 769 EUR 
 



 

 

34. 

 

Tag Heuer Aquaracer férfi karóra 
 

Acél tok és bőr szíj, 3 segédkörös fehér 

számlap nap és dátum kijelzéssel. 300 méterig 

vízálló tok zafír kristályüveggel. 25 köves 

automata stopperes  szerkezet (Valjoux 7750) 

42 óra járástartalékkal. 

Jelzett: Tag Heuer. 

Referenciaszám: CAF2011, sorozatszám: 

RRT2017. 

Átmérő: 43 mm. 

 
Kikiáltási ár: 

300 000 HUF | 769 EUR 



 

 

35. 

 

Louis Erard Heritage férfi karóra 

 

Acél tok és eredeti bőr szíj. Rakott ezüst 

indexes mélykék számlap. 50 méterig vízáló 

tok zafír kristályüveggel. Kvarc szerkezet.  

Jelzett: Louis Erard. 

Referenciaszám: 16930AA05, sorozatszám: 930. 

Átmérő: 40 mm, doboz, tanúsítvány. 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

36. 

 

Montblanc Meisterstück Heritage 

férfi karóra 

 
Acél tok és eredeti bőrszíj, selyemfényű ezüst 

számlap dátum kijelzéssel. 30 méterig vízálló 

tok zafír kristályüveggel. Automata 26 köves 

szerkezet (SW200-1).  

Jelzett: Montblanc. 

Rereferenciaszám: 7325, szerkezetszám: 

4810417, sorozatszám: PLMD3GTG8. 

Átmérő: 41 mm, eredeti doboz, újszerű 

állapotban. 
 

 

Kikiáltási ár: 

320 000 HUF | 820 EUR 



 

 

37. 

 

JeanRichard Aquascope férfi karóra 
 

Acél tok forgartható lünettával, eredeti 

kaucsuk szíj. Grafitszürke szálhúzott számlap 

dátum kijelzéssel. 30 méterig vízálló tok 

tükröződésmentes zafír kristályüveg. Auto-

mata szerkezet (JR60).  

Jelzett: JeanRichard. 

Referenciaszám: 60400-11C, sorozatszám: 00381.  

Méret: 46 × 44 mm, doboz, tanúsítvány. 
 

 

Kikiáltási ár: 

350 000 HUF | 897 EUR 



 

 

38. 

 

Tudor Black Bay férfi automata karóra 
 

Acél tok és textil szíj. Fekete számlap fosz-

foreszkáló indexekkel és forgatható lünet-

tával. 200 méterig vízálló tok zafír kristály-

üveggel. 25 köves automata szerkezet 

(MT5602) 70 óra járástartalékkal. 

Jelzett: Tudor. 

Referenciaszám: 79230B, sorozatszám: 

I927917. 

Átmérő: 41 mm, tanúsítvány. 
 

 

Kikiáltási ár: 

1 100 000 HUF | 2820 EUR 



 

 

39. 

 

Breitling Superocean Heritage II 46 

férfi karóra 
 

Acél tok és eredeti kaucsuk szíj pillangó 

zárral. Fekete számlap foszforeszkáló index-

ekkel és dátum kijelzéssel. Forgatható 

kerámia betétes lünettával. 200 méterig vízálló 

tok tükröződésmentes zafír kristályüveggel. 

28 köves automata szerkezet (B20) 70 órányi 

járástartalékkal. 

Jelzett: Breitling. 

Referenciaszám: AB2020, szériaszám: 5096628. 

Átmérő: 46 mm, doboz, tanúsítvány. 

 
Kikiáltási ár: 

1 200 000 HUF | 3076 EUR 



 

 

40. 

 

Tag Heuer Carrera Nismo Férfi karóra 
 

Titán tok és eredeti bőrszíj, fekete számlap nap 

és dátum kijelzéssel. A legendás Le Mans-i 24 

órás autóversenyben szereplő Nissan Nismo 

csapattal való együttműködésre kiadott li-

mitált széria. 100 méterig vízálló tok zafír kris-

tályüveggel. Automata storpperes szerkezet 

(Cal. 16).  

Jelzett: Tag Heuer. 

Referenciaszám: CV2H82.  

Átmérő:43,7mm. 

 
Kikiáltási ár: 

950 000 HUF | 2435 EUR 



 

 

41. 

 

Chronoswiss Kairos acél férfi karóra 
 

Acél, hátul nyitott óratok bőr szíj. Gilosált 

ezüst számlap dátum kijelzéssel. Vízálló tok 

zafír kristályüveggel. Automata szerkezet 

(Eta 2892-2).  

Jelzett: CS. 

Referenciaszám: CH2823K, sorozatszám: 50086. 

Átmérő: 38 mm, doboz, tanúsítvány. 

 

 
Kikiáltási ár: 

650 000 HUF | 1666 EUR 
 



 

 

42. 

 

Női gyűrű és fülbevalópár 
 

Fehérarany 585, kígyó gyűrű és fülbevalópár, 

64 fekete briliáns cca.0,90 ct és 16 színtelen 

briliáns cca. 0,15 ct, M-A, J, VS, patentzár, 8,5 g, 

méret: 57 

 

 
Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 512 EUR 
 



 

 

43. 

 

Fekete gyémánt függelék láncon 
 

Fehérarany 585, vékony anker láncon csúszó 

függő, 1 nagy, rózsacsiszolású fekete gyémánt 

cca. 0,60 ct és 1 karmos foglalású, modern 

csiszolású briliáns cca. 0,10 ct, N, P1, 2,0 g, 

hossz: 44 cm 
 

 

Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 



 

 

44. 

 

Fekete briliáns gyűrű 

 
Fehérarany 585, négykarmos foglalatban 1 na-

gyobb, fekete briliáns cca.0,70 ct, 3,0 g, méret: 56 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 



 

 

45. 

 

Női fülbevalópár 
 

Fehérarany 585, 2 nagy, fazettált csiszolású 

mélykék zafír cca. 4,50 ct és 2 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,15 ct, J, P1-P2, patentzáras 

beakasztással, 4,0 g 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 
 



 

 

46. 

 

Varga Miklós női gyűrű 
 

Fehérarany 585, vésett tárcsa forma tenyész-

tett gyönggyel, készítő: Varga Miklós, 2,90 g, 

méret:  56 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 

 

47. 

 

Nyakék 
 

Fehérarany 585, anker láncon ívelt ékszer-

közép, buton foglalatsor apró rubin, zafír és 

smaragd díszítéssel, egyszerű beakasztó 

kampós záródással, 11,3 g., hossz:  44 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

220 000 HUF | 564 EUR 
 



 

 

48. 

 

Női gyűrű 
 

Arany 585, kiszélesedő gyűrűfejen 5 angol 

foglalású briliáns cca.0,07 ct, M, J,VS, külön-

böző csiszolású rubin, zafír és smaragd, 5,1 g., 

méret:  54 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

49. 

 

Hegyikristály fülbevalópár 
 

Fehérarany 585, faragott hegyikristály virágok, 

2 régi csiszolású briliáns cca.0,35 ct, K, P1, 

beszúrós stiftes szereléssel, 2,5 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

160 000 HUF | 410 EUR 
 



 

 

50. 

 

Nyakék 
 

Ezüst 925, rugalmas, plasztikus lánc, szív 

forma középdísz, 34 achtkant csiszolású 

gyémánt cca. 0,34 ct, 34,9 g., hossz:  44 cm, 

tanúsítvány 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 

 

51. 

 

Fülbevalópár 
 

Ezüst 835, rozetta forma felsőrész, levehető 

csüngőkkel, kék üvegkő és gyöngy díszítéssel, 

patentzárral, 6,3 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 



 

 

52. 

 

Ezüst függelék 
 

Ezüst 800, úgy nevezett ötvös ékszer, zárt 

foglalású zöld üvegkő és gyöngy díszítéssel, 

után fémjelzett, 7,1 g. 

 

 
Kikiáltási ár: 

10 000 HUF | 25 EUR 
 



 

 

53. 

 

Ezüst karlánc 
 

Ezüst 800, széles rúgós pánt, középrészén 

gyöngy díszítéssel. Bécs, 1910 körül, 21,4 g. 

 

 
Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 



 

 

54. 

 
Nyakék 

 

Ezüst 800, reszelt anker láncon, neglizsé 

típusú függelék, szív forma ametiszt és 

holdkő díszítéssel, 9,4 g., hossz: 47 cm. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 76 EUR 
 



 
 

55. 

 

Karlánc 
 

Ezüst 750, lánc kapcsolódású tokos 

foglalatban faragott lávakövek, női büszt 

ábrázolással. Bécs, 1900 körül, 28,6 g., hossz:  

18,5 cm 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 76 EUR 
 



 

 

56. 

 

Medál láncon 
 

Arany 585 és ezüst 800, vékony láncon 

szecessziós stílusú medál, apró gyémánt 

ékítéssel, 7,4 g, hossz:  47 cm, alakított. 

 

 
Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 76 EUR 
 



 

 

57. 

 

Gyémánt fülbevalópár 
 

Arany 585 és ezüst, rozetta forma, zárt abgedekt 

foglalatban 16 rózsacsiszolású gyémánt cca.0,35 

ct, patentzárral, 1940 körül, 6,6 g. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 
 



 

 

58. 

 

VISSZAVONVA 
 

 

 

 

 
 



 

 

59. 

 

Füstkvarc függelék láncon 
 

Arany 585, anker láncon, szabálytalan, csiszo-

latlan nagy füstkvarc, 5 modern csiszolású 

briliáns cca. 0,10 ct, I, VS, 21,1 g, hossz:  51 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 

 

60. 

 

Arany pecsétgyűrű 

 

Arany 585, tömör, szögletes forma, 4 fekete 

briliáns cca. 0,20 ct, 1 szögletes smaragd cca. 

0,45 ct, 9,9 g., méret: 60 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 

 

61. 

 

Jade karlánc 
 

Arany 585, fekete jade íves szelvények, arany 

díszítéssel, nyelves zárral, 15,0 g, hossz:  17,5 cm 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 
 



 

 

62. 

 

Opál gyűrű 
 

Arany 585, egyedi kialakítás, középen kabo-

son csiszolású ausztrál opál cca. 0,95 ct, 20 

modern csiszolású briliáns cca. 0,63 ct, G,VS, 

készítő: Diron István, 38 g., méret: 52 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

260 000 HUF | 666 EUR 
 



 

 

63. 

 

Tenyésztett gyöngysor és fülbevalópár 
 

Arany 585 csaton tenyésztett gyöngysor, 

Schoeffel jelzéssel, gyöngy fülbevalópár 4 

apró gyémánt cca. 0,03 ct, A, K, VS, beszúrós 

stiftes szereléssel, 24,7 g, hossz:  42,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

160 000 HUF | 410 EUR 
 



 

 

64. 

 

Arany fülklipsz 
 

Arany 585, ovális tárcsa igazgyöngyökkel, 2 

kaboson csiszolású smaragddal cca. 0,15 ct, 

klipsz szereléssel, 7,9 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 



 

 

65. 

 

Tenyésztett gyöngy karlánc 
 

Arany 585, nyelves zár és foglalt pálcika 

összekötő elemek, csomózottan fűzött 3 sor 

tenyésztett gyöngysor, bruttó 39,0 g, hossz: 20 cm 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 

 

66. 

 

Korall ékszergarnitúra 
 

Arany 585, vékony láncon függelék, fülbe-

valópár és gyűrű, faragott rózsa forma 

korallokkal, 4 különböző csiszolású smaragd-

dal cca. 1,00 ct és 8 modern csiszolású 

briliánssal cca. 0,18 ct, K, VS, beszúrós stiftes 

szereléssel, 16,9 g., hossz: 42 cm, méret: 56 

 
Kikiáltási ár: 

280 000 HUF | 717 EUR 



 

 

67. 

 
Jade karlánc 
 

Arany 585 foglalatban és záródással, külön-

böző színű jade szelvényekből kialakított 

karlánc, 14,7 g., hossz: 18 cm 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 



 

 

68. 

 
Női gyűrű 
 

Arany 585, nagy ovális citrin cca. 6,50 ct, te-

nyésztett gyöngy díszítménnyel, 6,8 g, méret:  54 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

69. 

 

Kámea melltű-függelék 

 

Fehérarany 375 foglalatban, faragott kagyló 

kámea női büszt ábrázolással, gyöngy és 1 régi 

csiszolású briliáns cca. 0,04 ct, O, SI, 10,6 g 

 

 
 Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 

 



 
 

70. 

 

Bécsi fülbevalópár 
 

Arany 580, 2 apró türkiz díszítéssel, elöl 

kapcsos beakasztással. Bécs, 1890 körül, 2,4 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 

 

71. 

 

Bécsi arany karék 
 

Arany 580, ellentétes irányú pálcák között 

rátett díszítmény, 2 apró, rózsacsiszolású gyé-

mánt és 2 türkiz, biztonsági lánccal. Bécs, 1900 

körül, 7,3 g., átmérő: 6 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

160 000 HUF | 410 EUR 
 



 

 

72. 

 

Gyémánt melltű 
 

Arany 580, abgedekt foglalású, 10 különböző 

csiszolású gyémánt cca.0,10 ct, O-P, P1-P2 és 1 

türkiz, 3,6 g. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

70 000 HUF | 179 EUR 
 



 

 

73. 

 

Türkiz fülbevalópár 
 

Arany 585, különböző színű, apró türki-

zekkel, patentzáras beakasztással, 3,0 g., 

horpadt, javított. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 

 

74. 

 

Női gyűrű 
 

Arany 750, áttört mintás gyűrűfejen kaboson 

csiszolású smaragd cca. 0,20 ct, 10 modern csi-

szolású briliáns cca. 0,30 ct, J, VS, 6,1 g, méret: 61. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 461 EUR 
 



 

 

75. 

 

Fülbevalópár 
 

Arany 375 és ezüst, csüngős fazon üveg-

kövekkel, patentzár, 1930 körül, után fém-

jelzett, 5,4 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 

 

76. 

 

Szoliter gyűrű 
 

Fehérarany 585, 1 nagyobb, régi csiszolású 

briliáns cca. 0,40 ct, I, Vs1, 1930 körül, 1,7 g., 

méret: 52. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

77. 

 

Briliáns fülbevalópár 
 

Arany 580, buton foglalt 2 nagyobb és 2 

kisebb, régi csiszolású briliáns cca.0,50 ct, J-K, 

SI1-SI2, patentzárral. Bécs, 1930 körül, 3,0 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

90 000 HUF | 230 EUR 
 



 

78. 

 

Arany óralánc függővel 
 

Arany 580, pancer lánc, Sárkányölő Szent 

György függő, eredeti ugrókarika és kara-

biner szereléssel. Bécs, 1930 körül, 21,9 g., 

hossz: 34 cm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

400 000 HUF | 1025 EUR 
 



 

 

79. 

 

Nyakkendőtű 
 

Arany 585, háromlevelű lóhere forma, 3 

rózsacsiszolású gyémánt cca.0,20 ct, szin-

tetikus rubin és zafír, után fémjelzett, 2,3 g. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

35 000 HUF | 89 EUR 
 



 

 

80. 

 
Arany kézelőgomb pár 
 

Arany 375, fekete vonalzománc díszítéssel, 4 

régi csiszolású briliáns cca. 0,35 ct, J, SI-P1, 

karabiner kapcsolással, 1920 körül, 11,4 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 

 

81. 

 

Arany karlánc 
 

Arany 580, ,S' pancer fazon, nyelves zárral, 

biztonsági zárral. Bécs, 1920 körül, 31,2 g., 

hossz: 20 cm, horpadt. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

460 000 HUF | 1179 EUR 
 



 

 

82. 

 

Női gyűrű 
 

Arany 580, caul fazon, 1 nagy, régi csiszolású 

briliáns cca. 0,75 ct, K, P3. Pest, 1920 körül, 7,3 g., 

méret: 53. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 512 EUR 
 



 

 

83. 

 
Medalion 

 

Arany 580, ovális formájú nyitható, fény-

képtartós forma, előlapján 7 kis gyöngy 

kereszt díszítménnyel, belül üvegbetéttel, 

1900 körül, 7,9 g. 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 
 



 
 

84. 

 

Briliáns gyűrű 
 

Arany 585, vésett gyűrűvállon karmazált 

kialakítású gyűrűfej, 10 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,70 ct, K, SI2-P1 és 1 szintetikus 

kék zafír, 7,6g., méret: 63, alakított. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

260 000 HUF | 666 EUR 
 

 



 

 

85. 

 

Fülbevalópár 
 

Arany 580, rozetta fazon, 10 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,50 ct, I, SI2-P1, 2 szintetikus kék 

zafír, patentzár, 1930 körül, 2,9 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

86. 

 

Női gyűrű 
 

Arany 585 és ezüst, margaréta forma, 8 rózsa-

csiszolású gyémánt cca.0,50 ct és 1 kék zafír 

cca. 0,15 ct, 3,2 g, méret: 52 

 

 
Kikiáltási ár: 

95 000 HUF | 243 EUR 
 



 

 

87. 

 

Briliáns nyakék 
 

Arany 750, anker láncon csüngős ékszer-

közép, 46 briliáns cca.0,45 ct, K-L, SI-P1, 9 

ovális csiszolású kék zafír cca. 1,10 ct, 9,4 g., 

hossz: 44 cm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

260 000 HUF | 666 EUR 
 

 



 
 

88. 

 

Karlánc 
 

Arany 750, színes összekötő elemek, princesz 

csiszolású smaragd, rubin és zafír, 42 modern 

csiszolású briliáns cca. 0,30 ct, K, SI2, nyelves 

zárral, 11,0 g., hossz: 18 cm. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 

 

89. 

 

Fülbevalópár 
 

Arany 375, színsávonként foglalt rubin, zafír, 

smaragd és 24 briliáns cca. 0,25 ct, M, J, SI2-P1, 

beszúrós patentzárral, 6,2 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

90 000 HUF | 230 EUR 
 



 

 

90. 

 

Nyakék 
 

Arany 585, fonott láncon merev díszítőelemek, 

smaragd, rubin, zafír és 3 kisebb briliáns cca. 

0,06 ct, M, J, SI1, 23,6 g., hossz:  44 cm. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

440 000 HUF | 1128 EUR 
 



 

 

91. 

 

Női gyűrű 
 

Arany 585, sárga és fehérarany gyűrűsín, 9 

modern csiszolású briliáns cca.0,40 ct, J-L, VS2, 

smaragd cca. 0,10 ct, rubin cca. 0,05 ct, 4,8 g., 

méret: 51. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 



 

 

92. 

 

Tenyésztett gyöngysor 
 

Arany 585 csaton 2 apró briliáns, 3 sor 

tenyésztett gyöngy, szemátmérő: 5,7-6,2 mm, 

bruttó 111,3 g., belső sor hossz: 66 cm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 461 EUR 
 



 

 

93. 

 

Briliáns gyűrű 
 

Arany 375, 2 nagyobb, régi csiszolású briliáns 

 cca. 0,15 ct, K, P1-P2 és 2 kisebb cca. 0,04 ct, 

után fémjelzett, 2,0 g, méret: 54. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 102 EUR 
 



 

 

94. 

 
Briliáns fülbevalópár 
 

Arany 585 és ezüst, 2 régi csiszolású briliáns 

cca. 0,20 ct, K, SI2, beszúrós srófos szereléssel, 

1,1 g. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 

 

95. 

 

Fülbevalópár 
 

Arany 585, kék-fehér zománc díszítésű tárcsa 

forma, 10 apró, achtkant csiszolású gyémánt 

cca. 0,05 ct, egyszerű beakasztó kampóval, 

régi ékszerből alakított, 8,1 g. 

 

 
Kikiáltási ár: 

170 000 HUF | 435 EUR 
 



 

 

96. 

 

Arany medál 
 

Arany 585, zsanér nyitódású könyv forma, 

gyémánt ékítésű fecske és zománcozott rózsa 

motívumokkal, után fémjelzett, 3,9 g. 

 

 
Kikiáltási ár: 

70 000 HUF | 179 EUR 
 



 

 

97. 

 

Francia gyémánt melltű 
 

Arany 585, fecske motívumok 50 gyémánt 

ékítéssel, után fémjelzett, 5,7 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

98. 

 

Briliáns függelék láncon 
 

Arany 585, láncon függelék, áttört minta, 20 

briliáns cca. 0,20 ct, M-A, I-J, VS, 4,8 g., hossz: 

46 cm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

99. 

 

Szecessziós melltű 
 

Arany 580, kétszínű aranyból, hullámíves 

kialakítás igazgyönggyel, 1900 körül, 5,3 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

100. 

 
Szoliter gyűrű 
 

Arany 585, szögletes foglalatban 1 nagyobb, 

régi csiszolású briliáns cca. 0,35 ct, K, P1, után 

fémjelzett, 2,9 g, méret: 59. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 512 EUR 
 



 

 

101. 

 

Gyémánt fülbevalópár 
 

Arany 585, 2 nagy rózsa csiszolású gyémánt 

cca. 0,50 ct, patent záródással, 19. század vége, 

után fémjelzett, 4,6 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 



 

 

102. 

 

Arany függelék 
 

Arany 580, szív alakú, nagy, nyitható medál 

belül fényképtartóval, 3 gyémánt cca.0,30 ct. 

Prága, 1900 körül, 14,1 g., horpadt. 

 

 
Kikiáltási ár: 

280 000 HUF | 717 EUR 
 



 

 

103. 

 

Karlánc 
 

Arany 580 foglalatban, különböző színű és 

csiszolású achát drágakövek, nyelves záródás. 

Pest, 1930 körül, 27,3 g., hossz:  18 cm. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 512 EUR 
 



 

 

104. 

 

Korall ékszergarnitúra 
 

Arany 585, közepe felé növekvő, csomózottan 

fűzött korall sor nyelves záron, fülbevalópár 2 

korall lencse és 2 gyémánt cca. 0,05 ct, 

patentzárral bruttó 24,7 g., lánc hossz: 39 cm. 
 

 

Kikiáltási ár: 

90 000 HUF | 230 EUR 



 

 

105. 

 

Art deco női gyűrű 
 

Rozé arany 585, plasztikus gyűrűfejen 

kétszínű aranyból díszítmény, 11 régi 

csiszolású briliáns cca. 0,35 ct, L, SI2-P2, 1940 

körül, 6,9 g., méret: 57. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 
 



 

 

106. 

 

Arany melltű 
 

Arany 375, spaltolt kialakítás, középrészén 1 

nagyobb, régi csiszolású briliáns cca. 0,60 ct, 

K, P2 és 2 gyémánt cca. 0,05 ct, után fémjelzett, 

5,9 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

280 000 HUF | 717 EUR 
 



 

 

107. 

 

Női briliáns gyűrű 
 

Arany 585, szögletesforma fej, 2 nagyobb és 15 

kisebb, régi csiszolású briliáns cca. 0,75 ct, J-K, 

SI2-P1, 1940 körül, 7,3 g., méret: 53. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 512 EUR 
 

 



 
 

108. 

 
Karkötő 

 

Arany 585,  áttört, glides tagok, szögletes, kék 

szintetikus kővel és kézi vésett mintával, nyelves 

zárral, 1930 körül, 25,9 g, hossz: 19,5 cm. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

400 000 HUF | 1025 EUR 
 



 

 

109. 

 

Briliáns fülbevalópár 
 

Arany 580 és ezüst, 20 különböző nagyságú, 

régi csiszolású briliáns cca. 1,20 ct, K, SI2-P2, 

patentzáras beakasztással, 1930 körül, 5,2 g. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 



 

 

110. 

 

Briliáns gyűrű 
 

Sárga- és fehérarany 585, áttört gyűrűfej, 9 

modern csiszolású briliáns cca. 0,60 ct, N, VS1-

P1, 5,1 g., méret: 56. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

140 000 HUF | 358 EUR 
 



 

 

111. 

 

Arany karkötő 
 

Arany 580, glides tagokból, 1 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,10 ct, I, VS és 2 szintetikus rubin, 

biztonsági lánccal. Pest, 1920 körül, 16,2 g., 

hossz: 20 cm, horpadt. 

 

 
Kikiáltási ár: 

280 000 HUF | 717 EUR 
 



 

 

112. 

 

Briliáns fülbevalópár 
 

Fehérarany 585, buton foglalt 2 nagyobb és 2 

kisebb, régi csiszolású briliáns cca. 0,55 ct, J, 

SI2-P2, patentzáras beakasztással, 1940 körül, 

1,60 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

260 000 HUF | 666 EUR 
 



 

 

113. 

 

Art deco melltű 
 

Arany 585, hosszúkás pálcán 1 régi csiszolású 

briliáns cca.0,20 ct, K, P2. Bécs, 1920 körül, 4,3 g. 

 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

114. 

 

Briliáns fülbevalópár 
 

Arany 580, 4 régi csiszolású briliáns cca. 1,00 

ct, J, SI1-P1, patentzáras beakasztással. Prága, 

1920 körül, 2,3 g. 

 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

600 000 HUF | 1538 EUR 
 



 

 

115. 

 
Tengeri tenyésztett gyöngysor 
 

Arany 585 csaton, csomózottan fűzött, tengeri 

tenyésztett gyöngyök, szemátmérő: 5,5 - 5,9 

mm, bruttó 26,4 g., hossz: 64 cm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

130 000 HUF | 333 EUR 
 

 



 
 

116. 

 

Briliáns női gyűrű 
 

Arany 750, kiemelkedő karmos foglalatban 

olivin cca. 1,0 ct, 42 bagett és 13 modern 

csiszolású briliáns, összesen cca.1,10 ct, I-J, 

VS-SI2, 7,3 g, méret: 50, olivin kopott. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 513 EUR 
 



 

 

117. 

 

Fülbevalópár 

 

Arany 585, csüngős forma, 2 nagyobb, 

fazettált csiszolású citrin és 4 apró briliáns 

cca.0,05 ct, M, H, VVS, beszúrós stiftes 

szereléssel, 7,2 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

130 000 HUF | 333 EUR 
 



 

 

118. 

 

Briliáns függelék láncon 
 

Arany 585 vékony, reszelt anker láncon 

szögletes, arany 750 medál, láthatatlan fog-

lalás, 16 princess csiszolású gyémánt cca. 0,80 

ct, L, VS, 4,7 g., hossz: 42 cm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 

 

119. 

 

Briliáns karikagyűrű 
 

Arany 585, sorba foglalt 29 bagett csiszolású 

gyémánt cca. 1,10 ct, J, VS2-P1, 2,9 g., méret: 55. 

 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 

 



 
 

120. 

 

Arany reif 

 
Arany 585, állítható, rugalmas pánt, kaboson 

csiszolású labradorit díszítéssel, jelzett: 

Finnland, 30,9 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

550 000 HUF | 1410 EUR 
 



 

 

121. 

 

Briliáns fülbevalópár 

 

Arany 585, négykarmos foglalatban 2 modern 

csiszolású briliáns cca. 0,50 ct, H, VVS1, 

beszúrós srófos szereléssel, 1,90 g. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 
 



 

 

122. 

 
Szoliter gyűrű 

 

Arany 750, négykarmos foglalatban 1 nagy, 

modern csiszolású briliáns cca. 0,50 ct,  I, SI2, 

5,1 g., méret: 50. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

280 000 HUF | 717 EUR 
 



 

 

123. 

 
Női gyűrű 

 

Fehérarany 750, karmazált fazonban, ovális 

ametiszt cca. 1,20 ct, 12 modern csiszolású 

briliáns cca. 0,70 ct, J, SI1-P1, 3,6 g., méret: 54. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 



 

 

124. 

 

Ametiszt nyakék 
 

Fehérarany 585, vékony kocka láncon masni 

formau középdísz, 24 modern csiszolású 

briliáns cca. 0,50 ct, J, SI, ametiszt csüngő cca. 

5,70 ct, 8,3 g., lánc hossz: 47 cm 

. 

 
Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 512 EUR 
 



 

 

125. 

 

Függő gumi láncon 
 

Fehérarany 585, hosszúkás fazon, sorba foglalt 

drágakövekkel, rubin, gránát, sárga zafír, 

smaragd, kék zafír és peridot, 8 apró, modern 

csiszolású briliáns cca. 0,10 ct, I-J, VS, gumi 

láncon ezüst zárral, 8,5 g., hossz: 50 cm. 
 

 

Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 



 

 

126. 

 

Női smaragd gyűrű 
 

Fehérarany 585, 1 nagyobb, ovális csiszolású 

smaragd cca.1,10 ct és 18 modern csiszolású 

briliáns cca. 1,10 ct, H, VS1-VS2 karmazált 

fazonban, 2,3 g., méret:57. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

460 000 HUF | 1179 EUR 
 



 

 

127. 

 

Gyöngy fülbevalópár 
 

Fehérarany 585, 10 modern csiszolású briliáns 

cca. 0,10 ct, J, VS2, tenyésztett gyöngy csün-

gővel, szemátmérő: 10,5 mm, patentzáras 

beakasztással, 7,7 g. 

 

 

 
 

Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 384 EUR 
 



 

 

128. 

 

Női gyűrű 

 

Fehérarany 585, karmos foglalású 1 nagyobb, 

ovális akvamarin cca. 3,50 ct és 6 modern 

csiszolású briliáns cca. 0,06 ct, J, VS, 4,8 g., 

méret: 58. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 



 

 

129. 

 

Briliáns ékszergarnitúra 
 

Fehérarany 585, láncon csúszkás függelék, 

gyűrű és fülbevalópár, 106 modern csiszolású 

briliáns összesen cca.1,40 ct, J, SI1 és 41 kék 

zafír cca. 1,00ct, 15,4 g., gyűrű méret: 54, lánc 

hossz: 41 cm. 
 

 

Kikiáltási ár: 

300 000 HUF | 769 EUR 



 

 

130. 

 

Briliáns karlánc 
 

Fehérarany 585, 77 sorba foglalt, modern 

csiszolású briliáns cca.1,50 ct, I-J, VS, nyelves 

zárral, 7,0 g.,  hossz:  19,5 cm. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

400 000 HUF | 1025 EUR 
 



 

 

131. 

 

Női gyűrű 
 

Fehérarany 750, bordázott plasztikus gyűrűfej, 

3 sorban 45 modern csiszolású briliáns cca. 0,45 

ct, J-K, SI1-P1, 20,4 g., méret: 59. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

440 000 HUF | 1128 EUR 
 



 

 

132. 

 

Briliáns medál láncon 
 

Fehérarany 585, merev drót lánc csúszkás 

függelékkel, 1 nagyobb, modern csiszolású 

briliáns cca. 0,60 ct, I,VVS és 24 kisebb briliáns 

cca. 0,24 ct, M, I, VS2, 5,7 g., hossz: 41 cm. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

500 000 HUF | 1282 EUR 
 



 

 

133. 

 
Briliáns fülbevalópár 

 

Fehérarany 585, 2 nagyobb, modern csiszo-

lású briliáns és 54 apró briliáns összesen cca. 

1,10 ct, I-K, VS1-SI1, patentzáródással, 3,7 g. 

 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

280 000 HUF | 717 EUR 
 



 

134. 

 

Briliáns függelék láncon 
 

Fehérarany 585, anker láncon csúszó függő, 1 

karmos foglalású, modern csiszolású briliáns 

cca. 0,91 ct, I, P1, 3,0 g., hossz: 45 cm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

460 000 HUF | 1179 EUR 
 



 

 

135. 

 

Briliáns gyűrű 
 

Arany 585, karikagyűrű fazon, kiemelkedő 

karmos foglalatban 1 nagy, csepp alakú 

briliáns 1,00 ct, M, VS1, GIA certificate: 

6421126018, 34 kisebb, modern csiszolású 

briliáns cca. 0,32 ct, H, VS, 2,2 g., méret: 49. 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

900 000 HUF | 2307 EUR 
 



 

 

136. 

 

Briliáns tenisz karlánc 
 

Fehérarany 750, karmos foglalású, 48 modern 

csiszolású briliáns cca.4,70 ct, L-O, VS, 10,2 g., 

hossz: 17 cm. 

 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

1 400 000 HUF | 3589 EUR 
 



 

 

137. 

 

Kínálótál galambpárral 
 

Ezüst, 278 g. Kerek forma, hajlított perem-

szélén plasztikus, öntött és cizellált galamb-

pár. Jelzett: Bécs, 1890 körül, Abraham 

Metzker. Neuwirth: II/64.  

M.: 7 cm, átm.: 20 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

138. 

 

Szecessziós tejkiöntő 
 

Ezüst, 386 g. Öntött madár alakú lábakon álló 

körte formájú edénytest, rövid széles 

kiöntővel, golyódíszes fülén faragott csont 

szigetelőgyűrűkkel. Oldalán vésett, öv for-

májú medalionnal. Jelzett: Bécs, 1900 körül, 

Josef Lechner. Neuwirth:  I/21. M.: 21 cm 
 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 



 

 

139. 

 
Neoklasszicista kínálótál 
 

Ezüst, 569 g., belül aranyozva. Babér-

koszorúval díszített kerek talpon akantusz-

levélben végződ négy láb. Rajta kanelúrázott 

oldalú öblös tállal. Peremén áttört, geo-

metrikus motívumokkal. Jelzett: Schwäbisch 

Gmünd, 800-as fémfinomsági-, valamint 1902 

utáni pesti behozatali jellel, Wilhelm Binder. 

Német, 1890 körül. M.: 19,8 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 461 EUR 
 



 

 

140. 

 

Neoklasszicista teáskanna 
 

Ezüst, 613 g. Ovális talpon egyenes vonalú 

edénytest, oldalán ívelt kiöntőcsőrrel és 

faragott, fa füllel. Zsanéros fedelén csont 

szigetelőgyűrű és plasztikus, félgömb alakú 

fogógombbal. Peremein virágos bordűrrel. 

Jelzett: Bécs, 1880 körül, Franz Rumwolf. 

Neuwirth: II/167. M.: 23 × 10,7 × 13 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

140 000 HUF | 359 EUR 
 



 

 

141. 

 

Angol fülestálca 
 

Ezüst, 793 g. Ovális forma, karéjosan tagolt, 

áttört, rokályokkal díszített elegáns ún. galéria 

tálca, kétoldalt ívelt fülekkel. Jelzett: London, 

1900., Sibray, Hall & Co Ltd. (Charles Clement 

Pilling), valamint 1868-1872 közötti pesti 

behozatali jelzéssel. M.: 42 × 25 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 

 

142. 

 

Historizáló díszserleg 
 

Ezüst, 989 g. Kerek talpon ismétlődő, 

domborított, poncolt és cizellált szőlőfürtös 

és szőlőleveles díszítmény. Gyöngysor-

díszes, lapított nóduszon áttört díszítésű 

foglalat négy sellőfiúval. Palástján geo-

metrizáló és babérleveles kerezetésű meda-

lionokkal.  Leemelhető, pótolt fedelén öntött 

és cizellált madárpár. Jelzett: Bécs, 1867-72 

között, Vincenz Czokally. Neuwirth: I/138. 

M.: 35,3 cm 
 

 

Kikiáltási ár: 

300 000 HUF | 769 EUR 



 

 

143. 

 

Historizáló kínálótál 
 

Ezüst, 689 g. Karéjosan tagolt ovális forma, 

kétoldalt öntött fülekkel. Öblében domborított 

és poncolt reneszánsz gyümölcskötegek: 

gránátalma, szőlő. Fülek restauráltak. Hát-

oldalán jelzett: Breslau, XIX. század közepe, 

IPK mesterjeggyel, valamint 1868-1872 közötti 

bécsi behozatali jelzéssel, ill. svéd hivataljellel. 

M.: 45,5 × 27,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 

 

144. 

 

Neorokokó névjegytartó tálka 
 

Ezüst, 382 g. Ovális tálka, peremén dom-

borított és vésett, rokályos díszítmény között 

játszadozó puttókkal. Jelzett: Hanau, 1890 

körül, J. D. Schleissner & Söhne.  

M.: 30,5 × 24 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

145. 

 

Emlékkupa 
 

Ezüst, 967 g. Nagyméretű kupa, kézzel 

domborított, vésett, és plasztikus applikált 

figurális díszítményekkel. Ezüst füllel és 

fedéllel. Fedelén babérkoszorút mintázó 

fedélgombbal. Palástján kartusban emlék-

felirat: 'Tiszáninneni Lot és Lovas Egylet 

ügetőversenye, Miskolc, 1924.IX 7. Tenyész-

verseny győztes fogatnak, Döczögő József 

díja.' Jelzett: Bécs, 1920 körül, Frank Brüder. 

Neuwirth I/188. M.: 31,5 cm 
 

Kikiáltási ár: 

260 000 HUF | 666 EUR 



 
 

146. 

 

Hat darab késbak 
 

Ezüst, 164 g. Golyó lábakon álló, enyhén ívelt 

evőeszköztámasz. Jelzett: Bécs, 1890 körül, 

Ladislaus Jarosinski. Neuwirth: I/273.  

H.: 9,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 102 EUR 
 



 

 

147. 

 

Lorgnon 
 

Ezüst, bruttó 44 g. Rugós nyitódású, ezüst 

keretben üveg lencsékkel és karabineres 

végződésű lánccal. Üvegen apró hiba. Jelzett: 

 800-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni 

bécsi behozatali jelzéssel. Láncon: Pest 1872-

1935 k. H: 16 cm (lánc hossza: 92 cm) 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 76 EUR 
 



 

 

148. 

 

Szelence 
 

Ezüst, 97 g. Négyzetes forma, előlapján vésett 

vonaldísszel és apró zafírokkal ékítve. Eredeti, 

bársonnyal és selyemmel bélelt dobozában. 

Hátoldalán vésett ajándékozási felirat 1904-

ből. Jelzett: német, 1900 körül, 800-as fém-

finomsági-, valamint 1902 utáni pesti 

behozatali jellel. M.: 9 × 8 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

36 000 HUF | 92 EUR 
 



 

 

149. 

 

Neorokokó díszdoboz 
 

Ezüst, 221 g., belül aranyozás nyomaival. 

Kerek forma, oldalán domborított, vésett és 

poncolt reneszánsz gyümölcs- és virág-

díszítmények. Zsanéros fedelén a napóleoni 

háborúk egyik csatajelenetével. Jelzett: Bad 

Kissingen, 800-as finomsági-, valamint 1868-

72 közötti linzi behozatali jellel. Német, 1870 

körül, Simon Rosenau mesterjegyével.  

M.: 6 cm; átm.: 11,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

70 000 HUF | 179 EUR 
 



 

 

150. 

 

Neorokokó kínálótál 
 

Ezüst, 463 g. Ovális forma. Virágfüzérekkel 

díszített áttört peremén karéjos, bőség-

szarukkal keretezett medalionok, kettőben 

vésett, játszadozó puttókkal. Öblében dom-

borított és vésett idillikus jelenet. Jelzett: Pest, 

1920-as évek, Schi mesterjegy.  

M.: 29,5 × 25 × 7 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

151. 

 

Két darab moszkvai pohártartó 
 

Ezüst 382 g., belül aranyozva. Felületén tromp 

l'oeil technika: kosárfonat alapon orosz népi 

motívumokkal hímzett, plasztikus vállkendő. 

Oldalán ívelt füllel. Alján és peremén belül 

jelzett: Moszkva, 1892., Alexander Alexeyevich 

Smirnov próbamester, és GL mesterjeggyel. M: 

10,5 cm, átm.: 7,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 



 

 

152. 

 
Neobarokk zsebóratartó 
 

Ezüst, 200 g. Kitámasztható asztali zsebóra-

tartó. Préselt, domborított és poncolt bécsi-

rózsás díszítménnyel és allegorikus figu-

rákkal. Bécs, 1863., Jg. Theuer & Sohn. 

Neuwirth: P 2273. M.: 19 cm. 

 

 
Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 153 EUR 



 

 

153. 

 

Kézi gyertyatartó 
 

Ezüst, 141 g. Kerek talp, körben vésett, 

palmettás díszítéssel. Egyenes oldalú gyertya-

tartóval, cseppfogóján apró horpadás. Jelzett: 

Bécs, XIX. század vége, Johann Carl 

Klinkosch, császári és királyi udvari szállító 

jelzésével. Neuwirth: I/301. M.: 8,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

35 000 HUF | 89 EUR 
 



 

 

154. 

 

Prágai pszumimtartó 
 

Ezüst, 126 g. Lépcsőzetes kerek talpon hen-

geres edénytest, áttört, domborított és vésett 

szőlőleveles díszítménnyel. Torony csúcsán 

pótolt zászlóval. Jelzett: Prága, 1925 körül, 

Alfred Pollak. Neuwirth: II/112. M.: 21 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

75 000 HUF | 192 EUR 



 

 

155. 

 

Szecessziós tálca 
 

Ezüst 349 g. Ovális forma, peremén 

domborított és áttört növényi díszít-

ményekkel (jezsámen). Jelzett: Pforzheim, 

800-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni 

prágai behozatali jelzéssel és modern magyar 

hivataljegyekkel, Alexander Schöllkopf. 

Német, 1900 körül. M.: 31 × 24,5 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

110 000 HUF | 282 EUR 
 



 

 

156. 

 

Szecessziós bonbontálka 
 

Ezüst, 77 g. Lábakon álló négyzetforma, 

oldalán szecessziós leveles-bogyós díszít-

ménnyel. Eredeti, színtelen üvegbetéttel. Az 

ezüstlemezen apróbb repedések. Jelzett: 800-

as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni pesti 

behozatali jellel. Német, 1900 körül.  

M.: 9,5 × 9,5 × 7,5 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

26 000 HUF | 66 EUR 
 



 

 

157. 

 

Likőrös kancsó 
 

Fúvott, optikailag díszített és csiszolt színtelen 

üveg, ezüst peremmel és füllel. Jelzett: Bécs, 

1900 körül, Lippa & Co. Neuwirth: II/28.  

M.: 17 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 77 EUR 
 



 

 

158. 

 

Szecessziós táncrend 
 

Pajzs alakú gyöngyház fedőlapok között 

szarulapocskák, lánccal kapcsolódó tartó-

karikával és eredeti ceruzával. Előlapján 

ezüstözött és aranyozott, ibolyákat ábrázoló 

fém applikáció. Eredeti, aranynyomással 

díszített, selyemmel és szarvasbőrrel bélelt 

dobozában, Brulant-Godefroy forgalmazói 

jelzéssel. Francia, 1900 körül. H.: 13,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

38 000 HUF | 97 EUR 
 



 

 

159. 

 
Szecessziós cigaretta szelence 
 

Ezüst, 96 g., belül aranyozás nyomaival. 

Négyzetforma, zsanéros fedelén vésett 

szecessziós dekor, kék zafírokkal ékítve. 

Jelzett: St. Pölten, 1920 körül, FB mester-

jeggyel. M.: 8 × 8,5 × 1 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 77 EUR 
 



 

 

160. 

 

Jugendstil szendvicstálca 
 

Ezüst, 478 g. Téglalapforma geometrizáló, 

áttört peremszéllel. Jelzett: Bécs, 1900 körül. 

M.: 42 × 18,3 cm 

 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

110 000 HUF | 282 EUR 
 



 

 

161. 

 

Art deco cukordoboz 
 

Ezüst, 248 g., belül aranyozva. Ovális talpon 

bordákkal tagolt öblös edénytest, zsanéros 

fedelén csúcsos fogóval, valamint vésett 

tulajdonosi monogrammal. Jelzett: Hamburg, 

800-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni 

pesti behozatali jellel, Emil Hofmann. Német, 

1920 körül. M.: 14 × 11 × 11,5 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

70 000 HUF | 179 EUR 
 



 

 

162. 

 

Szendvicstálca 
 

Ezüst, 865 g. Téglalapforma, hullámos perem-

széllel. Jelzett: Pest, 1920 körül. M.: 43 × 23 cm 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

140 000 HUF | 359 EUR 
 



 

 

163. 

 

Neobarokk cukordoboz 
 

Ezüst, 407 g. Ovális forma, egész felületén 

bordázott díszítménnyel. Zsanéros fedelén 

golyó formájú fogógombbal. Zsanér res-

taurált. Jelzett: Pest, 1930-as évek, P F mes-

terjeggyel. M.: 14 × 13 × 12 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

70 000 HUF | 179 EUR 
 



 

 

164. 

 

Art deco kínálótál 
 

Trébelt ezüst, 462 g. Három golyó lábon álló 

kerek tál, karéjos peremszéllel. Jelzett: Pest, 

1940 körül, B S mesterjeggyel (Benedek és 

Stössel). M.: 7 cm; átm.: 28 cm 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

90 000 HUF | 230 EUR 
 



 

 

165. 

 
Neobarokk cukordoboz 
 

Ezüst, 276 g., belül aranyozva. Lábakon álló 

téglatest forma, hólyagos díszítménnyel. 

Zsanéros fedelén plasztikus, öntött és cizellált 

rózsa alakú fogógombbal. Jelzett: Pest, 1940 

körül, LB mesterjeggyel. M.: 11,5 × 9 × 9 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

70 000 HUF | 17 EUR 
 



 

 

166. 

 

Art deco kínálótál 
 

Ezüst, 468 g. Golyó lábakon álló, karéjosan 

tagolt ovális tál. Egyik karéjon vésett 

tulajdonosi monogram. Jelzett: Pest, 1940 

körül, Polgár Kálmán ezüstgyára, valamint 

TÖRV.VÉD. beütővel. M.: 31 × 24 × 6 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

110 000 HUF | 282 EUR 
 



 

 

167. 

 

Art deco misekehely 
 

Aranyozott sárgaréz, ezüst kehellyel, bruttó 

524 g. Kerek talpon lapított félgömb alakú 

nódusz, felette kupakosár benne ezüst 

cuppával. Talpán felül a XXXIV. 

Eucharisztikus Kongresszus Madarassy 

Walter (1909-1994) által készített jelvénye, 

1938. Ezüstön jelzett: Pest, 1938., Ledó Béla 

mesterjegyével. Alján jelzett: beütött Ledó 

Béla egyházi műötvös Budapest. IV., valamint 

kézzel karcolt, kurzív B. O. K. Oe. M.: 19,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 



 

 

168. 

 

Kínálótál 
 

Ezüst, 479 g. Három lábon álló kihajló 

peremű, karéjosan tagolt kerek tál. Jelzett: 

Pest, 1940 körül, Hajós Imre.  

M.: 7 cm, átm.: 28,2 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

110 000 HUF | 282 EUR 
 



 

 

169. 

 

Art deco cukortartó 
 

Ezüst, 231 g. Három golyó lábon álló kerek 

edénytest kiszélesedő peremmel. Leemelhető 

fedelén csúcsíves fogógombbal. Jelzett: Pest, 

1940 körül, Hajós Imre mesterjeggyel, 

valamint hivataljellel. M.: 12 cm, átm.: 11,5 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 153 EUR 
 



 

 

170. 

 

Art deco cigaretta szelence 
 

Ezüst, 135 g., belül aranyozva. Teljes felületén 

bordázott díszítéssel, rugós nyitódású zárján 

zafír kabosonnal. Belsejében ajándékozási 

véset. Jelzett: Pforzheim, 800-as fém-

finomsági-, valamint 1902 utáni prágai beho-

zatali jellel, beütött SPITZ WIEN és 697, 

Kuppenheim Louis mesterjegy. Német, 1920 

körül. M.: 9 × 8 × 1 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 

 

171. 

 

Asztali fűszertartó 
 

Ezüst, 53 g. Szögletes talpon elegáns ívelésű 

karcsú szár, lekerekített sarkú, téglalap alakú 

kehellyel. Pest, XIX. század első harmada, 

Müller József jelzésével. Brestyánszky: 276. 

M.: 5,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 



 

 

172. 

 

Biedermeier cukorszóró 
 

Ezüst, 119 g. Kerek talpon bordázott, körte 

formájú edénytest, menetes kupakján áttört 

díszítéssel. Jelzett: Bécs, 1861., Thomas Dub. 

Neuwirth: P 2270. M.: 17 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 

 

173. 

 

Biedermeier tálka 

 
Ezüst, 118 g. Cikkelyekre tagolt kerek talpon 

egyenes, rövid szár kihajló peremű, öblös 

tálkával. Peremén bécsirózsás és margarétás 

virágcsokrok ábrázolása, öblében plasztikus 

rozettadísz. Talpperemén felül jelzett: Bécs, 

1853., Christian Sander Söhne. Neuwirth: P 

543. M.: 10,5 cm; átm.: 14,5 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 102 EUR 
 



 

 

174. 

 

Biedermeier teáskanna 
 

Ezüst, 836 g. Kerek, lépcsőzetesen kialakított 

talp és edénytest, felületén három sorban 

bécsirózsás bordűrrel. Jelzett: Bécs, 1838., 

Benedikt Nikolaus Ranninger. Neuwirth: P. 

394 (?). M.: 23 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 512 EUR 
 



 

 

175. 

 

Neobarokk cukordoboz 
 

Ezüst, 425 g. Barokk díszítésű lábakon álló, 

szögletes doboz, egész felületén trébelt 

domborításokkal. Plasztikus csipkebogyó 

alakú fedélgombbal. Egyik láb javított. Jelzett: 

Bécs, XIX. század vége, Hermann Südfeld. 

Neuwirth: II/240. M.: 13,5 × 10 × 11,5 cm. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

110 000 HUF | 282 EUR 
 



 

 

176. 

 

Bécsi névjegytartó tálka 
 

Ezüst, 285 g. Golyó lábakon álló, kör alakú 

tálka, ívelt és tagolt peremszéllel. Öblében 

kézzel és géppel vésett, neobarokk stílusú 

virágos díszítmények. Középen vésett tulaj-

donosi monogram ötágú nemesi koronával. 

Jelzett: Bécs, 1861., Friedrich Dorschel. 

Neuwirth: P 2117. M: 2,8 cm, átm.: 23,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 



 

 

177. 

 

Biedermeier fűszertartó 
 

Ezüst, 67 g. Karéjosan tagolt ovális talpon 

stilizált virágdíszes szár, rajta öblös tálka 

peremén legyezőkagylós, rokályos díszít-

ménnyel. Jelzett: Bécs, 1851., AB ismeretlen 

mesterjeggyel. Neuwirth: P 34.  

M.: 10 × 7,5 × 7,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 



 

 

178. 

 

Barokk pohár 
 

Ezüst, 171 g. Ovális forma, hengerelt 

peremmel. Oldalán vésett tulajdonosi 

monogram. Alján jelzett: Bécs, 1789., Ignaz 

Krautauer, valamint cakkos mintavétel (ún. 

tremolierstich). Neuwirth: P 2649. M.: 9 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 



 

 

179. 

 

Ékszertartó tálka 
 

Ezüst, 153 g. Kerek tálka vonalas perem-

dísszel, kétoldalán pajzs alakú fülekkel. Alján 

jelzett: feloldatlan fémjelekkel és M:A:B tu-

lajdonosi monogrammal. Feltehetően német, 

1800 körül. H.: 15 cm, m.: 3,5 cm, átm.: 11,5 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 153 EUR 
 



 

 

180. 

 

Empire piperetégely 
 

Ezüst, 429 g. Kerek talpon hengeres edénytest, 

leemelhető fedelén vésett tulajdonosi 

monogram ötágú nemesi koronával. Alján 

jelzett: Bécs, 1810-es évek, Ignaz Binder, 

valamint bécsi 1807-24 közötti készletpecsét. 

Neuwirth: P 2595. M: 6,8 cm, átm.: 10,2 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 307 EUR 
 



 

 

181. 

 

Empire olaj-ecettartó 
 

Ezüst, 336 g. Lecsapott sarkú szögletes talpon 

oszlopszerű, egyenes szár, kétoldalt 

palacktartó kosarakkal. Üvegbetétek hiá-

nyoznak. Talapzaton vésett tulajdonosi 

monogram és bárói korona. Alján jelzett: 

Esztergom, 1810 körül, Martinus Melichar. 

Kőszeghy: 666, 679. M.: 19 × 11 × 26,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

130 000 HUF | 333 EUR 
 



 

 

182. 

 

Cukorszóró 
 

Ezüst, 93 g. Kerek talpon körte formájú test, 

leemelhető kupakkal. Oldalán domborított, 

poncolt és vésett szőlőfürtök és szőlőlevelek. 

Jelzett: Bécs, 1880 körül, Alois Ballauf. 

Neuwirth: P 24. M.: 13 cm 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 77 EUR 
 



 

 

183. 

 

Miniatúra 
 

Devonshire hercegnéje, Georgiana Cavendish 

csontlapra festett miniatűr portréja, sárgaréz 

keretben. Jelezve balra lent: Andres, XIX. 

század vége. M.: 122 × 96 mm 

 

 
Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 102 EUR 
 



 

 

184. 

 

Miniatúra 
 

A fiatal Wolfgang Amadeus Mozart 

csontlapra festett miniatűr portréja, sárgaréz 

keretben. Jelezve balra lent: Vogel, XIX. 

század vége. M.: 122 × 96 mm 

 

 
Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 102 EUR 
 



 
 

185. 

 

Biedermeier tűpárna 
 

Aranyozott, faragott és politúrozott fa, 

sárgaréz rátéttel. Zsanéros fedelén eredeti, 

kissé kopott bársonypárnával. Közép- 

Európa, XIX. század második fele.  

M.: 8 cm, átm.: 14 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 77 EUR 
 



 

 

186. 

 

Vitrindísz 
 

Fémre applikált gyöngyház berakású hal 

alakú illatszertartó. Jelzés nélkül. Feltehetően 

olasz, XX. század közepe. H.: 20 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

38 000 HUF | 97 EUR 
 



 

 

187. 

 

Hat darab kávéskanál 
 

Aranyozott ezüst, br. 77 g. Gilosált felületű, 

különböző színű zománccal díszített kanalak, 

eredeti dobozában. Zománcon apró hibák. 

Jelzett: Helsinki, 1969., 925-ös fémfinomsági 

jelzéssel, valamint Atelier Torbjörn Tillander 

cégjelzésével. M.: 10 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 102 EUR 
 



 

 

188. 

 

Jugendstil asztalközép 
 

Ezüstözött alpakka. Ívelt talapzaton 

oszlopokon nyugvó öblös tál, belül 

aranyozva. Oszlopain és peremein bécsi-

rózsás, szalagos bordűrrel díszítve. Benne 

fúvott és csiszolt színtelen, csónak alakú 

eredeti üvegbetéttel. Bécs, 1920 körül. 

Argentor gyár. M.: 25,5 × 17,5 × 21,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 102 EUR 
 



 

 

189. 

 

Boroskancsó 
 

Fúvott, színtelen üveg, billenthető ón fedéllel. 

Palástján köszörült szarvasos díszítéssel. 

Magyar, XX. század eleje. M.: 37 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

35 000 HUF | 89 EUR 
 



 

 

190. 

 

Három darab parfümös üvegcse 

 

Három darab színes üvegcse, aranyozott réz 

ill. pótolt műanyag kupakokkal. Francia, XX. 

század eleje. M.: kék üvegcse bojttal: 7,5 cm; 

kalcedonüveg M.: 10,5 cm és sárga hámozott 

üveg: 7,5 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 



 

 

191. 
 

Orosz ékszertartó doboz 
 

Fedelén falusi vigasságot ábrázoló, arany-

lemezzel díszített színes lakkfestésű papír-

masé doboz. Fedelén jelzett: Fedoskino 1977, 

és n11, valamint művészjelzéssel. Orosz, 1977. 

M.: 6,2 × 7,7 × 3,3 cm 

 

A Fedoskino-miniatűr hagyományos orosz lakkfestmény 

papírmaséra. Fénykorában, a XIX. sz. második felében 

"lukutinoknak" nevezték a gyártulajdonos Lukutins után. 

A gyár gyakorlatilag megszűnt az 1917-es orosz forradalom 

és az azt követő polgárháború idején, majd 1931-ben a 

Moszkva melletti Fedoskino faluban miniatűrfestő 

szakiskola nyílt, amely biztosította a művészeti ág fenn-

maradását. 
 

Kikiáltási ár: 

28 000 HUF | 71 EUR 



 

 

192. 

 

Páros úti ikon 
 

Fára festve, ezüst borítással. Jézus és 

Madonna ábrázolással. Orosz, 1900 körül. 

Eredeti dobozában. M.: 3,7 × 3,2 cm; és 4,7 × 

3,9 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 102 EUR 
 



 

 

193. 

 

Ernst Fuchs 
(Bécs,  1930 – Bécs, 2015) 

Jesus Pantocrator medál, 1973 

 

Patinázott ezüst, 46 g. Eredeti, selyemmel és 

bársonnyal bélelt dobozán művészjelzéssel. 

Hátoldalán jelzett: 925-ös fémfinomsági  

jelzéssel, E. Fuchs művészszignóval, valamint 

beütött D 24 sorozatszámmal, KB mester-

jeggyel. Bécs, 1973. M.: 6 × 3,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

70 000 HUF | 179 EUR 
 



 

 

194. 

 

I. világháborús emlékpohár 
 

Acél. Palástján gyűrűben lelkesítő háborús 

felirattal: „Den eisernen Becher, den vollen, 

weiht den eisernen Helden der eisernen Zeit!', 

valamint I. Ferenc József és II. Vilmos 

portréival. Kupa felületén egyedi emlékvéset. 

Osztrák, 1916. M.: 14,5 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 



 

 

195. 

 

Zárdamunka 
 

I. világháborús emlék. Ovális fa keretben, 

aranyszövött keretezésű tűgoblein. Datált: 

1915. Kerete sérült. M: 34 × 27 cm 

 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

24 000 HUF | 61 EUR 
 



 

 

196. 

 

Vadászemlék 
 

Ezüst foglalatba rögzített vadkanagyar pár, 

ezüst részeken felirattal: 'Lőtte nagy-

méltóságú gróf Bethlen István Nagy Körös. 

1923. XII. 29. Sulya 115 kg.' M: 14,5 × 14 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

55 000 HUF | 141 EUR 
 



 

 

197. 

 

Asztali hamutartó 
 

Színtelen, fúvott és csiszolt üvegtál, ezüstözött 

fém peremmel és foglalt vadkanagyarral. 

Jelzett: Berlin, Berliner Elektro-Plated-Waren-

Fabrik gyár márkajelzésével, ill. beütött 3455. 

Német, 1920 körül. M.: 13 cm;  átm.: 19 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

28 000 HUF | 71 EUR 
 



 

 

198. 

 

Pesti biedermeier cukorszóró 
 

Ezüst, 139 g. Kerek talpon többszörösen 

tagolt, körte formájú edény, lecsavarható, 

fűrészelt mintás kupakkal. Peremeken 

hengerelt díszítményekkel. Talpán jelzett: 

Pest, 1839., Szentpéteri József. Brestyánszky: 

147, 324. M.: 15 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

36 000 HUF | 92 EUR 
 



 

 

199. 

 

Biedermeier persely 
 

Ezüst, 118 g. Gyűrűkkel tagolt, többszörösen 

ívelt hengeres test, billenthető fedéllel, 

zsanéros lakatzáródással. Oldalán és fedelén 

vésett díszítéssel. Lakat hiányzik. Alján jelzett: 

Pest, 1853., Stolz János, valamint 1867-68 

közötti bécsi készletpecséttel.  

Brestyánszky: 161, 225, 320. M.: 9,5 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 



 

 

200. 

 
Rokokó díszdoboz 

 

Ezüst, 146 g., belül tűzaranyozva. Tégla-

testforma, zsanéros fedelén domborított, 

poncolt és vésett rokályos  díszítmények. 

Oldalán jelzett: Nürnberg, 1780-83., Johann 

Wilhelm Weiss, valamint cakkos mintavétel 

(tremolierstich). Rosenberg III.: 3767, 3776, 

4299. M.: 12,5 × 5,5 × 3,5 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 



 

 

201. 

 

Magyar art deco szelence 
 

Aranyozott ezüst, bruttó 126 g. Szobor-

zománccal dúsan festett, karéjos oldalú 

téglatest. Zsanéros fedelén kaboson csiszolású 

 amazonittal (kő sérült). Oldalán és fenekén 

domborított és vésett magyar art deco 

motívumokkal. Belsejében ajándékozási 

dátumok. Jelzett: Pest, 1940 körül, BN 

mesterjeggyel. M.: 8, 5 × 6,5 × 2,5 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 

 

202. 

 

Empire cukorszóró 

 

Ezüst, 85 g. Kerek talapzaton domborított, 

ívelt oldalú hengeres test. Áttört 

virágdíszítésű fedéllel, golyó alakú 

fedélgombbal. Nyakán jelzett: 13 latos 

fémfinomsági jellel, valamint kurzív EM 

mesterjeggyel. Feltehetően Felvidék, XIX. 

század első harmada. M.: 11 cm 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

25 000 HUF | 64 EUR 
 



 

 

203. 

 

Emlékpohár 
 

Ezüst, 198 g. Kézzel domborított, poncolt és 

vésett pohár. Rokályos díszítmények között, 

medalionban magyar zászlót lengető szabad-

ságharcos domborított alakja. Hátoldalán 

heraldikai elemek alatt medalionban vésett 

BP. monogram. Peremén apró restaurálás. 

Alján jelzett: Pest, 1848., Kronberg Frigyes.  

Brestyánszky: 156, 223, 278. o. M.: 12 cm 

 

 
Kikiáltási ár: 

100 000 HUF | 256 EUR 
 



 

 

204. 

 

1913 Mercer 
 

Sárga műanyag, 1:16 méretarányú autó-

modell, apró hibákkal. Gyártó: Aurora.  

M: 26 × 11,5 × 11,5 cm 

 

Készítette Babos János, az Ezermester magazin 

modell rovatvezetője. 

 

 
Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 



 

 

205. 

 

1930 Bentley 4,5 Litre (Supercharged) 
 

Zöld műanyag, 1:12 méretarányú autómodell, 

apró hibákkal. Gyártó: Airfix. M.: 36 ×13,5 × 

12,5 cm 

 

Készítette Babos János, az Ezermester magazin 

modell rovatvezetője. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 



 

 

206. 

 

1930 Ford A Coupe 
 

Színes műanyag,  1:16 méretarányú autó-

modell, bőr ülésekkel, apró hibákkal. Gyártó: 

Sun Star. M.: 23,5 × 11 × 11,5 cm 

 

Készítette Babos János, az Ezermester magazin 

modell rovatvezetője. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

22 000 HUF | 56 EUR 
 

 



 
 

207. 

 

1957 Chevy Bel Air 
 

Kék műanyag,  1:16 méretarányú autómodell, 

bőr ülésekkel, apró hibákkal. Gyártó: AMT. 

M.: 32 × 11,5 × 9 cm 

 

Készítette Babos János, az Ezermester magazin 

modell rovatvezetője. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

25 000 HUF | 64 EUR 
 



 

 

208. 

 

1969 Chevrolet Corvette Sport Coupe 
 

Színes műanyag, 1:12 méretarányú autó-

modell, apró hibákkal. Gyártó: AHM. M: 29 × 

11 × 7,5 cm 

 

Készítette Babos János, az Ezermester magazin 

modell rovatvezetője. 

 

 
Kikiáltási ár: 

22 000 HUF | 56 EUR 
 



 

 

209. 

 

Suzuki 250 Walter Wolf Special 

Version 
 

Műanyag, 1:12 méretarányú motor modell, 

apró hibákkal. Gyártó: Tamya.  

M.: 16 × 4 × 10 cm 

 

Készítette Babos János, az Ezermester magazin 

modell rovatvezetője. 

 

 
Kikiáltási ár: 

15 000 HUF | 38 EUR 
 



 

 

210. 

 

Kawasaki KR 1000F Endurance Racer 
 

Színes műanyag, 1:12 méretarányú motor 

modell, apró hibákkal. Gyártó: Tamya.  

M.: 18 × 60 cm 

 

Készítette Babos János, az Ezermester magazin 

modell rovatvezetője. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

10 000 HUF | 25 EUR 
 



 

 

211. 

 

1984 Ferrari Testarossa 
 

Piros műanyag, 1:16 méretarányú autómodell, 

apró sérülésekkel. M.: 27,5 × 13,5 × 7 cm 

 

Készítette Babos János, az Ezermester magazin 

modell rovatvezetője. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

18 000 HUF | 46 EUR 
 



 

 

212. 

 

Honda CBR 1100XX Super Blackbird 

 

Színes műanyag, 1:12 méretarányú motor 

modell, apró hibákkal. Gyártó: Tamya.  

M.: 18 × 5 × 10 cm 

 

Készítette Babos János, az Ezermester magazin 

modell rovatvezetője. 

 

 

 
Kikiáltási ár: 

12 000 HUF | 30 EUR 
 



 

 

213. 

 

Yamaha YZF-R1 
 

Színes műanyag, 1:12 méretarányú motor 

modell, apró hibákkal. Gyártó: Tamya.  

M.: 17 × 5,5 × 9 cm 

 

Készítette Babos János, az Ezermester magazin 

modell rovatvezetője. 

 

 
Kikiáltási ár: 

12 000 HUF | 30 EUR 
 

 

 
 
 

  



 

2023. október 4. 

második nap 

 

festmények, bútorok, 

műtárgyak 

  



 
 

214. 

 

Umberto Ongania 
(Velence, 1867 – ?, 1942) 

A velencei Dózse-palota 

 

Akvarell, papír 

20 × 29,8 cm 

Jelezve jobbra lent: U. Ongania 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 



 
 

215. 

 

Fanny Schönburg 
(?, 1857 – ?, 1926) 

Sárkányölő Szent György 

 

Vegyes technika, papír 

26 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Fanny Czernin Schönburg 

Sérült 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

85 000 HUF | 218 EUR 
 

 



 
 

216. 

 

Theodor von Ehrmanns 
(Bécs, 1846 – Bécs, 1923) 

Német óváros 

 

Akvarell, papír 

37 × 27 cm 

Jelezve jobbra lent: Th. Ehrmanns 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 
 

 



 
 

217. 

 

Domanovszky Endre 
(Budapest, 1907 – Budapest, 1974) 

Mediterrán városrészlet, 1926 

 

Akvarell, papír 

48,5 × 36 cm 

Jelezve jobbra lent: Domanovszky E. 1926. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 



 
 

218. 

 

Enea Ballarini 
(Bologna, 1853 – Trieszt, 1938) 

Kikötő 

 

Akvarell, papír 

50 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Ballarini 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

219. 

 

Adolf Baumgartner 
(Bécs, 1893 – Bécs, 1939) 

Holland tengerpart 

 

Olaj, vászon 

50 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: A. Baumgartner 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 
 

 



 
 

220. 

 

Sikorska Zsolnay Júlia 
(Pécs, 1856 – Pécs, 1950) 

Menyecske, 1896 

 

Olaj, vászon 

29 × 25 cm 

Jelezve jobbra fent: ZSJ ligatúra 1896 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

55 000 HUF | 141 EUR 
 

 



 
 

221. 

 

Kakusz Dalma 
(Eperjes, 1914 – Budapest, 1991) 

Tengelicés Madonna (Raffaello után) 

 

Olaj, vászon 

110 × 80 cm 

Jelzés nélkül 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

80 000 HUF | 205 EUR 
 



 
 

222. 

 

Ismeretlen festő, 1800 körül 
Freskóterv 

 

Olaj, fa 

44,5 × 54,5 cm 

Jelzés nélkül 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

100 000 HUF | 256 EUR 
 

 



 
 

223. 

 

Ismeretlen festő 
Csendélet 

 

Olaj, vászon 

37 × 47 cm 

Jelzés nélkül 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

224. 

 

C. Briand jelzéssel 
Fiatal lány gólyával 

 

Olaj, vászon 

82 × 35 cm 

Jelezve jobbra lent: C. Briand 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 



 
 

225. 

 

Kazacsay Gerőné Hirsch Lujza 
(Pest, 1871 – ?) 

Vénusz 

 

Olaj, fa 

40 × 20 cm 

Jelezve jobbra lent: Kazacsay Gerőné 

 

Kikiáltási ár:  

150 000 HUF | 385 EUR 



 
 

226. 

 

Csóka Mór 
(Nagykanizsa, 1895 – ?) 

Piac a Szabadság hídnál 

 

Olaj, vászon 

84 × 112 cm 

Jelezve balra lent: Csóka Mór 

Sérült 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

110 000 HUF | 282 EUR 
 

 



 
 

227. 

 

A. Wessely 
(? – ?) 

Versenyló 

 

Olaj, vászon 

53 × 66 cm 

Jelzés nélkül 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

228. 

 

Ludwig Neustatter 
(München, 1829 – Tutzing, 1899) 

Női portré, 1859 

 

Olaj, vászon 

58 × 46 cm 

Jelezve jobbra középen: Neustatter L. 59. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

229. 

 

Stein János 
(Kolozsvár, 1874 – Budapest, 1944) 

Psyché 

 

Olaj, karton 

23,5 × 11 cm 

Jelezve balra lent: Stein J. G. 

 

Kikiáltási ár:  

75 000 HUF | 192 EUR 



 
 

230. 

 

Ligeti Antal 
(Nagykároly, 1823 – Budapest, 1890) 

Erdőrészlet, 1858 

 

Ceruza, papír 

22 × 32 cm 

Jelezve balra lent: Roma 858 

Jobbra lent hagyatéki pecsét 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

110 000 HUF | 282 EUR 
 

 



 
 

231. 

 

Mednyánszky László báró 
(Beckó, 1852 – Bécs, 1919) 

Ó-Buda 

 

Ceruza, papír 

28,8 × 39,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Mednyánszky Ó-Buda 

Balra lent hagyatéki pecsét 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

150 000 HUF | 385 EUR 
 

 



 
 

232. 

 

Vaszary János 
(Kaposvár, 1867 – Budapest, 1939) 

Vázlat 

 

Ceruza, papír 

19 × 15 cm 

Jelzés nélkül 

Balra lent és jobbra lent hagyatéki pecsét 

 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 
 

 



 
 

233. 

 

Vaszary János 
(Kaposvár, 1867 – Budapest, 1939) 

Vázlat 

 

Ceruza, papír 

19 × 15 cm 

Jelzés nélkül 

Jobbra lent hagyatéki pecsét 

 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 
 

 



 
 

234. 

 

Novák Sándor 
(Debrecen, 1878 – Debrecen, 1942) 

Nimfák 

 

Olaj, karton 

23 × 17,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Novák S. 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

45 000 HUF | 115 EUR 
 

 



 
 

235. 

 

Hans Printz 
(Velence, 1865 – Bécs, 1925) 

Folyóparti város látképe 

 

Olaj, vászon 

39,5 × 47 cm 

Jelezve balra lent: Hans Printz 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

95 000 HUF | 244 EUR 
 

 



 
 

236. 

 

Szobonya Mihály 
(Nemesoroszi, 1855 – Budapest, 1898) 

Libapásztorok, 1894 

 

Olaj, vászon 

51 × 40 cm 

Jelezve balra lent: Szobonya Mihály 894 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

100 000 HUF | 256 EUR 
 

 



 
 

237. 

 

Peske Géza 
(Garamkelecsény, 1859 – Bodajk, 1934) 

Hógolyó csata 

 

Olaj, vászon 

70 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Peske Géza 

 

 

Kikiáltási ár:  

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 



 
 

238. 

 

Kubányi Lajos 
(Alsóesztergály, 1855 – Alsóesztergály, 1912) 

Lajtos kocsi, 1910 

 

Olaj, vászon 

49 × 62 cm 

Jelezve balra lent: Kubányi Lajos 1910. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

239. 

 

Iványi-Grünwald Béla műhelye 
(Som, 1867 – Budapest, 1940) 

Táborozók 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelzés nélkül 

Hátoldalon a művész feleségének igazolásával 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

240. 

 

Udvary Géza 
(Perbenyik, 1872 – Budapest, 1932) 

Jelenet 

 

Olaj, vászon 

90 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Udvary G. 

 

Feltehetőleg kiállítva: Az O.M. Képző-

művészeti társulat hatvanéves fennállására 

rendezett jubileumi kiállítás. Budapest, 

Műcsarnok, 1922. kat. szám: 124. (Eviva 

címmel) 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 



 
 

241. 

 

Rottmann Mozart 
(Ungvár, 1874 – Scranton?, 1961) 

Kalapos hölgy legyezővel 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Rottmann M. 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 
 

242. 

 

Gimes Lajos 
(Miskolc, 1886 – Buchenwald, 1945) 

Nürnberg 

 

Olaj, karton 

59 × 71 cm 

Jelezve balra lent: Gimes Nürnberg 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

150 000 HUF | 385 EUR 
 

 



 
 

243. 

 

Zorkóczy Gyula 
(Nagyrőce, 1873 – Budapest, 1932) 

Amszterdami halpiac 

 

Olaj, vászon 

50,5 × 60,5 cm 

Jelezve balra lent: Zorkóczy Gy. 

Restaurált 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 
 

 



 
 

244. 

 

ifj. Lechner Ödön (Lechner János Ödön) 
(Budapest, 1874 – Budapest, 1910) 

Templom intérieur, 1908 

 

Olaj, vászon 

80 × 65 cm 

Jelezve balra lent: Lechner J. Ödön Szolnok 1908 

 

Kiállítva: A Szolnoki Művésztelep repre-

zentatív kiállítása. Budapest, Nemzeti Szalon, 

1936. március 15–29. kat. szám: 48. 

 

 

Kikiáltási ár:  

70 000 HUF | 179 EUR 
 



 
 

245. 

 

Barabás Márton 
(Pusztasöreg, 1893 – Toronto, 1974) 

Táj 

 

Olaj, vászon 

60 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Barabás 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

110 000 HUF | 282 EUR 
 

 



 
 

246. 

 

Madarász Gyula 
(Nemeskisfalu, 1858 – Budapest, 1931) 

Csendélet zöldségekkel 

 

Olaj, falemez 

32 × 46 cm 

Jelezve jobbra lent: Madarász Gy. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

75 000 HUF | 192 EUR 
 

 



 
 

247. 

 

Aradi Edvi Illés Jenő 
(Arad, 1886 – Budapest, 1962) 

Csendélet 

 

Olaj, vászon 

50 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Aradi Edvi Illés 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 



 
 

248. 

 

Ismeretlen festő 
Csendélet 

 

Olaj, vászon 

79 × 67 cm 

Jelzés nélkül 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

150 000 HUF | 385 EUR 
 

 



 
 

249. 

 

Szebeni Jenő, Kritsári 
(Arad, 1882 – ?) 

Nyári fények 

 

Olaj, vászon 

120 × 100 cm 

Jelezve jobbra lent: Kritsári Szebeni Jenő 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

260 000 HUF | 667 EUR 
 

 



 
 

250. 

 

Bozsó János 
(Kecskemét, 1922 – Kecskemét, 1998) 

Lévai tanya, 1964 

 

Olaj, farost 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Bozsó J. Léva 1964 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

251. 

 

Bozsó János 
(Kecskemét, 1922 – Kecskemét, 1998) 

Zugliget, 1952 

 

Olaj, falemez 

26 × 41 cm 

Jelezve balra fent: Zugliget 

Jelezve jobbra fent: Bozsó J. 1952 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

50 000 HUF | 128 EUR 
 

 



 
 

252. 

 

Gergely Imre 
(Budapest, 1868 – Budapest, 1957 körül) 

Ódon udvar 

 

Olaj, vászon 

72 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Gergely Imre 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 



 
 

253. 

 

Háry Gyula 
(Zalaegerszeg, 1864 – Budapest, 1946) 

Albogasio 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Albogasio, Háry Gy. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

254. 

 

Szepesi Kuszka Jenő 
(Igló, 1885 – Budapest, 1948) 

Tátra 

 

Olaj, vászon 

70 × 100 cm 

Jelezve balra lent: Szepesi Kuszka Jenő 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

255. 

 

Fejér Sándor 
(Budapest, 1876 – ?, 1915) 

Holdvilág 

 

Olaj, vászon 

56 × 69 cm 

Jelezve jobbra lent: Fejér Sándor 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

100 000 HUF | 256 EUR 
 

 



 
 

256. 

 

Komáromi Kacz Endre 
(Komárom, 1880 – Balatonalmádi, 1969) 

Enteriőr 

 

Olaj, vászon 

69 × 57 cm 

Jelezve balra lent: Komáromi-Kacz E. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

60 000 HUF | 154 EUR 
 

 



 
 

257. 

 

Szánthó Mária 
(Szeged, 1897 – Nagymagocs, 1998) 

Lány tükör előtt 

 

Olaj, vászon 

71 × 61 cm 

Jelezve balra lent: Szánthó Mária 

Sérült 

 

 

Kikiáltási ár:  

100 000 HUF | 256 EUR 
 

 



 
 

258. 

 

Basch Árpád 
(Pest, 1873 – Budapest, 1944) 

Nyíres 

 

Olaj, vászon 

33 × 46 cm 

Jelezve jobbra lent: Basch Árpád 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

110 000 HUF | 282 EUR 
 

 



 
 

259. 

 

Herman Lipót 
(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972) 

Fürdőzők 

 

Olaj, karton 

19 × 29 cm 

Jelezve jobbra lent: Herman L. 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 



 
 

260. 

 

Guzsik Ödön 
(Budapest, 1902 – Budapest, 1954) 

Tabán, Árok utca 

 

Olaj, karton 

28,5 × 26,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Guzsik Ö. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

60 000 HUF | 154 EUR 
 

 



 
 

261. 

 

Nádler Róbert 
(Pest, 1858 – Budapest, 1938) 

Sziklás öböl 

 

Akvarell, papír 

32 × 23 cm 

Jelezve balra lent: Nádler Róbert 

 

Kiállítva: A Magyar Akvarell- és Pasztellfestők 

Egyesülete 16-ik kiállítása. Budapest, Nemzeti 

Szalon, 1930. december, kat. szám: 203. 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 



 
 

262. 

 

Kárpáthy Jenő 
(Debrecen, 1870 – Budapest, 1950) 

Dunaföldvár 

 

Olaj, rétegelt falemez 

49,5 × 74,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Kárpáthy Jenő 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

50 000 HUF | 128 EUR 
 

 



 
 

263. 

 

Turmayer Sándor 
(Orosháza, 1879 – Milánó, 1953) 

Velence 

 

Olaj, vászon 

50 × 55 cm 

Jelezve balra lent: Turmayer 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

100 000 HUF | 256 EUR 
 

 



 
 

264. 

 

Cserna Károly 
(Kunszentmiklós, 1867 – Budapest, 1944) 

Mecsetben 

 

Olaj, vászon 

50 × 40 cm 

Jelezve jobbra lent: Cserna Károly Cairo 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

265. 

 

Cserna Károly 
(Kunszentmiklós, 1867 – Budapest, 1944) 

Keleti jelenet 

 

Olaj, vászon 

50 × 40 cm 

Jelezve jobbra lent: Cserna Károly Cairo 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

266. 

 

Turmayer Sándor 
(Orosháza, 1879 – Milánó, 1953) 

Budapesti látkép 

 

Olaj, vászon 

40 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Turmayer 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

267. 

 

Kárpáthy Jenő 
(Debrecen, 1870 – Budapest, 1950) 

Dunapart 

 

Olaj, vászon 

40 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Kárpáthy Jenő 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

85 000 HUF | 218 EUR 
 

 



 
 

268. 

 

Murin Vilmos 
(Budapest, 1891 – Budapest, 1952) 

Csendélet gyümölcsökkel 

 

Olaj, vászon 

100 × 77 cm 

Jelezve jobbra lent: Murin V. 

 

 

Kikiáltási ár:  

110 000 HUF | 282 EUR 
 

 



 
 

269. 

 

Karczag Zoltán 
(Celldömölk, 1881 – Budapest, 1944) 

Virágcsendélet, 1935 

 

Olaj, vászon 

63 × 49 cm 

Jelezve balra lent: Karczag Z., 935 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

140 000 HUF | 359 EUR 
 

 



 
 

270. 

 

Katona Nándor 
(Szepesófalu, 1864 – Budapest, 1932) 

Havas Tátra 

 

Olaj, falemez 

30 × 47 cm 

Jeleze jobbra lent: Katona Nándor 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

85 000 HUF | 218 EUR 
 

 



 
 

271. 

 

Gaál Ferenc 
(Debrecen, 1891 – Los Angeles, 1956) 

Városliget 

 

Olaj, vászon 

50 × 73 cm 

Jelezve jobbra lent: Gaál F. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 
 

 



 
 

272. 

 

Halvax Gyula 
(Kaposvár, 1906 – Budapest, 1984) 

Pozsonyi látkép, 1963 

 

Olaj, vászon 

85 × 65 cm 

Jelezve jobbra lent: Halvax Gyula, Pozsony, 1963 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

150 000 HUF | 385 EUR 
 

 



 
 

273. 

 

Eperjesi János 
(Mezőzombor, 1927 – ?) 

Téli város 

 

Olaj, vászon 

60 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Eperjesi... 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

274. 

 

Madarász Gyula 
(Nemeskisfalu, 1858 – Budapest, 1931) 

Tengelicek 

 

Olaj, karton 

50 × 35 cm 

Jelezve balra lent: Madarász Gy. 

 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 
 

 



 
 

275. 

 

Ismeretlen festő 
Téli táj, 1904 

 

Olaj, vászon 

93 × 146 cm 

Jelezve balra lent: R 1904 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

276. 

 

Szemenyei Ferenc 
(Dombóvár, 1894 – Nagykanizsa, 1990) 

Téli erdő, 1937 

 

Olaj, vászon 

80 × 100 cm 

Jelezve jobbra lent: Szemenyey Ferenc 1937 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 



 
 

277. 

 

Szlányi Lajos 
(Pest, 1869 – Budapest, 1949) 

Téli falu 

 

Olaj, vászon 

27 × 37 cm 

Jelezve jobbra lent: Szlányi L. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 



 
 

278. 

 

Tornyai János 
(Hódmezővásárhely, 1869 – 

Hódmezővásárhely, 1936) 

Rózsaszín ég 

 

Olaj, karton 

26 × 33 cm 

Jelezve balra lent: Tornyai 

 

Kiállítva: Válogatás Tornyai János festőművész élet-

művéből. Szeged, REÖK Palota, 2013. július 20. – 

szeptember 1. katalógus nélkül 

 

 

Kikiáltási ár:  

320 000 HUF | 821 EUR 



 
 

279. 

 

Apáti Abkarovics Béla 
(Érmihályfalva, 1888 – Szentendre, 1957) 

Folyópart 

 

Olaj, karton 

27 × 43 cm 

Jelezve balra lent: Apáthy 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 
 

 



 
 

280. 

 

Keményffy Jenő 
(Budapest, 1875 – Budapest, 1920) 

Vízpart csónakkal 

 

Olaj, fa 

19 × 24 cm 

Jelezve jobbra lent: Keményffy Jenő… 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

45 000 HUF | 115 EUR 
 

 



 
 

281. 

 

Zombory Lajos 
(Szeged, 1867 – Szolnok, 1933) 

Folyópart 

 

Olaj, vászon 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Zombory L. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 



 
 

282. 

 

Maróthi Major Jenő 
(Budapest, 1871 – Budapest, 1945) 

Tópart 

 

Pasztell, papír 

37 × 56 cm 

Jelezve balra lent: m. Major Jenő 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

75 000 HUF | 192 EUR 
 

 



 
 

283. 

 

Basch Árpád 
(Pest, 1873 – Budapest, 1944) 

Vitorlások, 1939 

 

Olaj, vászon kartonon 

30 × 37 cm 

Jelezve jobbra lent: Basch Árpád…939 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

95 000 HUF | 244 EUR 
 

 



 
 

284. 

 

Nádler Róbert 
(Pest, 1858 – Budapest, 1938) 

Tengerpart 

 

Olaj, vászon 

26 × 44 cm 

Jelezve jobbra lent: Nádler Róbert 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

285. 

 

Halvax Gyula 
(Kaposvár, 1906 – Budapest, 1984) 

Velence 

 

Olaj, vászon 

25 × 36,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Halvax Gyula 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

75 000 HUF | 192 EUR 
 

 



 
 

286. 

 

Tull Ödön 
(Székesfehérvár, 1870 – Budapest, 1911) 

Temze 

 

Olaj, vászon 

15 × 23 cm 

Jelezve balra lent: Tull 

Hátoldalon hagyatéki leltári szám: 114. 

 

Kiállítva: Hegedüs László és Tull Ödön 

hagyatékából rendezett kiállítás. Budapest, 

Műcsarnok, 1912. március, kat. szám: 143. 

(Themse címmel) 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

287. 

 

Halvax Gyula 
(Kaposvár, 1906 – Budapest, 1984) 

Halászbástya esti fényekben 

 

Olaj, vászon 

66,5 × 75,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Halvax Gyula 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

288. 

 

Sztankó Gyula 
(Ungvár, 1900 – ?, 1943) 

Esti Tabán 

 

Pasztell, papír 

50 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Sztankó Gyula 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

289. 

 

Vén Emil 
(Fiume, 1902 – Budapest, 1984) 

Budapest 

 

Olaj, papír 

31 × 43,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Vén 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

90 000 HUF | 231 EUR 
 

 



 
 

290. 

 

Horváth Béla 
(Pinkafő, 1888 – Palm Beach, 1973) 

Tabán 

 

Olaj, karton 

46 × 63 cm 

Jelezve jobbra lent: Horváth Béla 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

110 000 HUF | 282 EUR 
 

 



 
 

291. 

 

Négely Rudolf 
(Sopron, 1883 – Budapest, 1941) 

Kikötő 

 

Olaj, vászon 

24 × 33 cm 

Jelezve jobbra lent: ...Négely 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 



 
 

292. 

 

Hönigschmidt Bódog 
(Budapest, 1879 – ?) 

Vitorlás 

 

Pasztell, papír 

71 × 102 cm 

Jelezve balra lent: Hönigschmidt B. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

320 000 HUF | 821 EUR 
 

 



 
 

293. 

 

Tahsin Diyarbakirli 
(Diyarbakir, 1875 – Kadiköy, 1937) 

Tenger 

 

Olaj, karton 

20 × 33 cm 

Jelezve balra lent: Tahsin B. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

340 000 HUF | 872 EUR 
 

 



 
 

294. 

 

Erdőssy Béla 
(Ekel, 1871 – Budapest, 1928) 

Mosás a Garamban 

 

Olaj, falemez 

51 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Erdőssy Béla 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

90 000 HUF | 231 EUR 
 

 



 
 

295. 

 

Feszty Árpád 
(Ógyalla, 1856 – Lovran, 1914) 

Menyecske-tanulmány a Feszty körképhez 

 

Pasztell, papír 

62 × 42 cm 

Jelezve jobbra lent: Feszty Á 

Foltos 

 

Kikiáltási ár:  

190 000 HUF | 487 EUR 



 
 

296. 

 

Pataky László 
(Zalatna, 1857 – Alvinc, 1912) 

Katona 

 

Gouache, papír 

32 × 25 cm 

Jelezve balra lent: Pataky L. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

60 000 HUF | 154 EUR 
 

 



 
 

297. 

 

Jaschik Álmos 
(Bártfa, 1885 – Budapest, 1950) 

Fekete kisasszony illusztráció, 1944 

 

Vegyes technika, papír 

35,5 × 24 cm 

Jelezve jobbra lent: Jaschik 1944. I. 6. 

 

 

Kikiáltási ár:  

280 000 HUF | 718 EUR 



 
 

298. 

 

Mednyánszky László báró 
(Beckó, 1852 – Bécs, 1919) 

Lovaskocsi 

 

Szén, papír 

34 × 45 cm 

Jelzés nélkül 

Jobbra lent hagyatéki pecsét 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 
 

 



 
 

299. 

 

Mednyánszky László báró 
(Beckó, 1852 – Bécs, 1919) 

Csavargó 

 

Ceruza, papír 

41,5 × 28 cm 

Jelezve jobbra lent: Mednyánszky 

Balra lent hagyatéki pecsét 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 



 
 

300. 

 

Bruck Lajos 
(Pápa, 1846 – Budapest, 1910) 

Falusi részlet 

 

Olaj, fa 

25 × 30 cm 

Jelezve jobbra lent: Bruck Lajos 

Aukcionálva: BÁV 45. árverés, 49. tétel 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 



 
 

301. 

 

Zorkóczy Gyula 
(Nagyrőce, 1873 – Budapest, 1932) 

Patakpart 

 

Olaj, vászon 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Zorkóczy Gy 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

55 000 HUF | 141 EUR 
 

 



 
 

302. 

 

Feszty Árpád 
(Ógyalla, 1856 – Lovran, 1914) 

Falusi tájkép 

 

Olaj, vászon 

47 × 69 cm 

Jelezve jobbra lent: Feszty Árpád 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 
 

 



 
 

303. 

 

Bayer Ágost 
(Esztergom, 1892 – Esztergom, 1958) 

Hazafelé, 1930 

 

Olaj, vászon 

70 × 56,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Bayer Ágost 930 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

90 000 HUF | 231 EUR 
 

 



 
 

304. 

 

Sándor Lajos 
(? – ?) 

Tiszapart, 1953 

 

Olaj, fa 

32 × 40 cm 

Jelezve jobbra lent: Sándor Lajos 1953 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

45 000 HUF | 115 EUR 
 

 



 
 

305. 

 

Olgyay Ferenc 
(Jászberény, 1872 – Budapest, 1939) 

Szélmalom 

 

Olaj, vászon 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Olgyay F. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 



 
 

306. 

 

Barkász Lajos 
(Hódmezővásárhely, 1884 – Budapest, 1960) 

Piros ruhás lány, 1940 

 

Olaj, farost 

50 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Barkász 1940 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

50 000 HUF | 128 EUR 
 

 



 
 

307. 

 

Geiger Richárd 
(Bécs, 1870 – Budapest, 1945) 

Spanyol táncosnő 

 

Olaj, vászon 

50 × 40 cm 

Jelezve balra lent: Geiger R. 

 

 

Kikiáltási ár:  

110 000 HUF | 282 EUR 
 

 



 
 

308. 

 

Rottmann Mozart 
(Ungvár, 1874 – Scranton?, 1961) 

Bacchánsnő 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Rottmann M. 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

309. 

 

Fried Pál 
(Budapest, 1893 – New York, 1976) 

Női akt 

 

Pasztell, papír 

63 × 50 cm 

Jelezve balra fent: Fried Pál 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

110 000 HUF | 282 EUR 
 

 



 
 

310. 

 

Bednár János 
(Pest, 1886 – Budapest, 1932) 

Kalapos hölgy 

 

Olaj, vászon 

66 × 56 cm 

Jelezve balra lent: Bednár János 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

311. 

 

Neogrády Antal 
(Galsa, 1861 – Alag, 1942) 

Tavaszi virágzás 

 

Akvarell, papír 

45 × 69 cm 

Jelezve jobbra lent: Neogrády A. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

90 000 HUF | 231 EUR 
 

 



 
 

312. 

 

Neogrády László 
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962) 

Patakparton 

 

Olaj, vászon 

25 × 39 cm 

Jelezve jobbra lent: Neogrády László 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

30 000 HUF | 77 EUR 
 

 



 
 

313. 

 

Ács Ágoston 
(Budapest, 1889 – Budapest, 1947) 

Beszélgetők 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Ács Ágoston 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

100 000 HUF | 256 EUR 
 

 



 
 

314. 

 

Neogrády László 
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962) 

Virágoskert 

 

Olaj, vászon 

25 × 39 cm 

Jelezve jobbra lent: Neogrády László 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

30 000 HUF | 77 EUR 
 

 



 
 

315. 

 

Pállya Celesztin 
(Genova, 1864 – Budapest, 1948) 

Piaci jelenet 

 

Olaj, fa 

22 × 35 cm 

Jelezve jobbra lent: Pállya Celesztin 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

100 000 HUF | 256 EUR 
 

 



 
 

316. 

 

Cserna Károly 
(Kunszentmiklós, 1867 – Budapest, 1944) 

Ökrösszekér 

 

Olaj, karton 

58 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Cserna Károly 

 

 

Kikiáltási ár:  

75 000 HUF | 192 EUR 
 

 



 
 

317. 

 

Ács Ágoston 
(Budapest, 1889 – Budapest, 1947) 

Udvaron 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Ács Ágoston 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

100 000 HUF | 256 EUR 
 

 



 
 

318. 

 

Szopos Sándor 
(Csíkszereda, 1881 – Kolozsvár, 1954) 

Nagybányai utca, 1937 

 

Olaj, fa 

35 × 50 cm 

Jelezve balra lent: Szopos 1937 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

319. 

 

Dinnyés Ferenc 
(Budapest, 1886 – Szeged, 1958) 

Kertben 

 

Olaj, vászon 

31 × 38 cm 

Jelezve jobbra lent: Dinnyés 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

85 000 HUF | 218 EUR 
 

 



 
 

320. 

 

Kotász Károly 
(Budapest, 1872 – Budapest, 1941) 

Patakpart 

 

Olaj, vászon 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Kotász K. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

70 000 HUF | 179 EUR 
 

 



 
 

321. 

 

Fáy Dezső 
(Budapest, 1888 – Budapest, 1954) 

Női portré 

 

Olaj, papír 

41 × 32 cm 

Jelezve balra lent: Fáy Dezső Venezia 

 

Kikiáltási ár:  

55 000 HUF | 141 EUR 
 

 



 
 

322. 

 

Bozsó János 
(Kecskemét, 1922 – Kecskemét, 1998) 

Füzes, 1960-as évek 

 

Olaj, vászon 

80 × 100 cm 

Jelezve balra lent: R. Bozsó János Tiszazug 196.? 

Jelezve hátoldalon: Bozsó János Kecskemét 

Klapka-ház 

 

 

Kikiáltási ár:  

140 000 HUF | 359 EUR 
 

 



 
 

323. 

 

Miklóssy Gábor 
(Nagyvárad, 1912 – Kolozsvár, 1998) 

Akt, 1942 

 

Olaj, vászon 

161 × 138 cm 

Jelzés nélkül 

Restaurált 

 

Proveniencia: korábban Sümegi György 

művészettörténész gyűjteményében  

Kiállítva és reprodukálva: Kolozsvári festők. 

Budapest, Belvedere Szalon, 2005. október 1. – 

november 18., kat. szám: 25. 

 

Kikiáltási ár:  

360 000 HUF | 923 EUR 



 
 

324. 

 

Latinka Elza 
(Arad, 1895 – Arad, 1947) 

Fiatal lány gitárral, 1914 

 

Olaj, vászon 

89,5 × 68,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Latinka Elza 1914 

 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 
 

 



 
 

325. 

 

Farkasházy Miklós 
(Budapest, 1895 – Budapest, 1964) 

Csendélet ablakban 

 

Pasztell, papír 

65 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Farkasházy 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

326. 

 

Emőd Aurél 
(Budapest, 1897 – Budapest, 1958) 

Csendélet II. 

 

Olaj, vászon 

40 × 62 cm 

Jelezve balra lent: Emőd 

 

Kiállítva: Uj Művészek Egyesülete kiállítása. 

Budapest, Nemzeti Szalon, 1942. április 5–19. 

kat. szám: 42. 

 

 

Kikiáltási ár:  

340 000 HUF | 872 EUR 
 

 



 
 

327. 

 

Molnár C. Pál 
(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Szénásszekér 

 

Olaj, vászon 

62 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: MCP 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 
 

 



 
 

328. 

 

Molnár C. Pál 
(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Menyasszony 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: MCP 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

950 000 HUF | 2436 EUR 
 

 



 
 

329. 

 

Bornemisza Géza 
(Nábrád, 1884 – Vác, 1966) 

Tihany, 1959 

 

Akvarell, papír 

33 × 44 cm 

Jelezve jobbra lent: Bornemisza Géza,  

Tihany 1959. 

 

 

Kikiáltási ár:  

100 000 HUF | 256 EUR 
 

 



 
 

330. 

 

Konkoly Gyula 
(Budapest, 1941) 

Balatonfelvidék, 1967 

 

Akvarell, papír 

46 × 35 cm 

Jelezve jobbra lent: Konkoly Gyula 67 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

48 000 HUF | 123 EUR 
 

 



 
 

331. 

 

Elekfy Jenő 
(Győr, 1895 – Budapest, 1963) 

Tavaszi táj, 1957 

 

Akvarell, papír 

30 × 45 cm 

Jelezve jobbra lent: Elekfy 1957 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 



 
 

332. 

 

Sztelek Norbert 
(Pusztaszentjakab, 1884 – Nagybánya, 1956) 

Tanya 

 

Pasztell, papír 

50 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Sztelek 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 



 
 

333. 

 

Csernus Tibor 
(Kondoros, 1927 – Párizs, 2007) 

Téli udvar, 1954 

 

Akvarell, papír 

30 × 40 cm 

Jelezve balra lent: Csernus T. 1954 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

240 000 HUF | 615 EUR 
 

 



 
 

334. 

 

Gábor Jenő 
(Pécs, 1893 – Pécs, 1968) 

Munkások, 1942 

 

Akvarell, papír 

50 × 40 cm 

Jelezve jobbra lent: Gábor J. 42. 

 

 

Kikiáltási ár:  

340 000 HUF | 872 EUR 
 

 



 
 

335. 

 

Bálint Endre 
(Budapest, 1914 – Budapest, 1986) 

Merengő, 1947 

 

Olaj, papír 

12,5 × 11,5 cm 

Jelezve jobbra fent: Bálint 47. 

Jelezve balra lent: Bálint 47. 

 

 

Kikiáltási ár:  

190 000 HUF | 487 EUR 
 

 



 
 

336. 

 

Bálint Endre 
(Budapest, 1914 – Budapest, 1986) 

Halas csendélet, 1947 

 

Gouache, papír 

14 × 21 cm 

Jelezve balra lent: Bálint 47 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

460 000 HUF | 1179 EUR 
 

 



 
 

337. 

 

Angyalföldi Szabó Zoltán 
(Budapest, 1929 – Budapest, 2014) 

Napozók, 2007 

 

Pasztell, papír 

70 × 100 cm 

Jelezve balra lent: Angyalföldi Szabó Zoltán 2007 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 
 

 



 
338. 

 

Salvador Dalí 
(Figueres, 1904 – Figueres, 1989) 

Atomhasadás (Dematerializáció Nero orra előtt) 

 

Litográfia, papír 

41 × 24,5 cm 

Jelezve balra lent: MCXII/MM 

Jelezve jobbra lent: Dalí 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 



 
 

339. 

 

Angyalföldi Szabó Zoltán 
(Budapest, 1929 – Budapest, 2014) 

Anya gyermekével, 1994 

 

Pasztell, papír 

70 × 100 cm 

Jelezve balra lent: Szabó Zoltán 94. 

 

Kiállítva: Szabó Zoltán festőművész 

kiállítása. Budapest, Körmendi Galéria, 1995. 

augusztus 21. – szeptember 1. kat. szám: 2. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

140 000 HUF | 359 EUR 
 

 



 
 

340. 

 

Angyalföldi Szabó Zoltán 
(Budapest, 1929 – Budapest, 2014) 

Kubikosok, 1991 

 

Olaj, karton 

60 × 80 cm 

Jelezve balra fent: Szabó Zoltán 91. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

200 000 HUF | 513 EUR 
 

 



 
 

341. 

 

Bér Rudolf 
(Budapest, 1924 – Budapest, 2004) 

Balatonpart 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Bér R. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

342. 

 

Moldován István 
(Budapest, 1911 – Budapest, 2000) 

Kék kapu előtt 

 

Olaj, farost 

80 × 65 cm 

Jelezve balra lent: Moldován 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

343. 

 

Bényi László 
(Rákosliget, 1909 – Budapest, 2004) 

Galambdúc, 1978 

 

Olaj, farost 

80 × 100 cm 

Jelezve jobbra lent: Bényi L. 1978 

Jelezve balra lent: Szolnok 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

300 000 HUF | 769 EUR 
 

 



 
 

344. 

 

Bényi László 
(Budapest, 1909 – Budapest, 2004) 

Virágcsendélet 

 

Olaj, farost 

100 × 72 cm 

Jelezve jobbra lent: Bényi L. 

 

 

Kikiáltási ár:  

240 000 HUF | 615 EUR 
 

 



 
 

345. 

 

Vilhelm Károly 
(Arad, 1943 – Budapest, 2011) 

Kertben 

 

Olaj, vászon 

40 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: VK 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

150 000 HUF | 385 EUR 
 

 



 
 

346. 

 

Vén Emil 
(Fiume, 1902 – Budapest, 1984) 

Virágok 

 

Olaj, karton 

80 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Vén 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 
 

 



 
 

347. 

 

Schéner Mihály 
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Nagymágocsi arborétum 

 

Olaj, karton 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Schéner 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

348. 

 

Schéner Mihály 
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Virágcsendélet 

 

Olaj, karton 

80 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Schéner 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

349. 

 

Göcseji Pataki Ferenc 
(Zalaegerszeg, 1909 – Kecskemét, 1965) 

Vízparti sétány 

 

Olaj, falemez 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Göcseji Pataki F. 

 

 

Kikiáltási ár:  

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 



 
 

350. 

 

Molnár Piroska 
(Budapest, 1910 körül – ?) 

Csendélet 

 

Olaj, farost 

60 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Molnár P. 

 

 

Kikiáltási ár:  

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 



 
 

351. 

 

Breznay József 
(Budapest, 1916 – Budapest, 2012) 

Sárospataki táj, 1956 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Breznay J. 1956 

 

Feltehetőleg kiállítva: I. Pécs-Baranyai 

Országos Képzőművészeti Kiállítás. Pécs, 

Janus Pannonius Múzeum, 1956. május 6. – 

június 4. kat. szám nélkül 

 

 

Kikiáltási ár:  

55 000 HUF | 141 EUR 
 



 
 

352. 

 

Tamás Ervin 
(Budapest, 1922 – Budapest, 1996) 

Lebegés 

 

Olaj, vászon 

90 × 110 cm 

Jelezve jobbra lent: Tamás 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 
 

 



 
 

353. 

 

id. Keleti Jenő 
(Budapest, 1920 – Budapest, 1998) 

Téli táj 

 

Olaj, karton 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent : Keleti J. 

 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 



 
 

354. 

 

Bod László 
(Karcag, 1920 – Budapest, 2001) 

Piaci kofák 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Bod L. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

90 000 HUF | 231 EUR 
 

 



 
 

355. 

 

Fáy Győző 
(Újpest, 1918 – Budapest, 2005) 

Kislány csellóval, 1960 

 

Olaj, farost 

49 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Fáy Győző 1960 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

356. 

 

Breznay József 
(Budapest, 1916 – Budapest, 2012) 

Enteriőr 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Breznay 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 



 
 

357. 

 

Jakuba János 
(Békéscsaba, 1909 – Budapest, 1974) 

Kikötőben 

 

Olaj, farost 

50 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Jakuba 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

358. 

 

Raksányi Lajos 
(Szigetvár, 1895 – Csurgó, 1987) 

Csurgói utca, 1981 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Raksányi Lajos 1981 

 

Kiállítva: Raksányi Lajos kiállítása. Kaposvár, 

Vaszary János terem, 1984. november 1–10. 

katalógus nélkül 

 

 

Kikiáltási ár:  

80 000 HUF | 205 EUR 
 



 
 

359. 

 

Ruzicskay György 
(Szarvas, 1896 – Budapest, 1993) 

A szarvasi Erzsébet-liget 

 

Pasztell, papír 

28 × 35 cm 

Jelezve jobbra lent: Ruzicskay 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

30 000 HUF | 77 EUR 
 

 



 
 

360. 

 

Ferenczy Béni 
(Szentendre, 1890 – Budapest, 1967) 

Páfrány, 1963 

 

Akvarell, papír 

15 × 10,5 cm 

Jelezve hátoldalon: Béni, 1963. dec. 19 

 

 

Kikiáltási ár:  

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 



 
 

361. 

 

Bohumil Samuel Kečíř 
(Brno, 1904 – ?, 1987) 

Csendélet virágokkal 

 

Olaj, karton 

92 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Kečíř 

 

Kikiáltási ár:  

320 000 HUF | 821 EUR 



 
 

362. 

 

Szántó Piroska 
(Kiskunfélegyháza, 1913 – Budapest, 1998) 

Kiskarnevál, 1959 

 

Vegyes technika, papír 

49 × 64 cm 

Jelezve balra lent: Szántó Piroska 959., 

Kiskarnevál 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

363. 

 

Kozma István 
(Szatmárnémeti, 1937 – Eger, 2020) 

Nagybánya 

 

Akril, vászon 

80 × 100 cm 

Jelezve jobbra lent: Kozma I. 

Jelezve hátoldalon: Baráti szeretettel,  

Kozma I. NB. 

 

Kikiáltási ár:  

240 000 HUF | 615 EUR 
 

 



 
 

364. 

 

Topor András 
(Budapest, 1944 – Budapest, 1997) 

Fiú denevérrel, 1977 

 

Tempera, fa 

48 × 45,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Topor A. 1977. 

 

Kiállítva: Topor András kiállítása. Debrecen, 

Medgyessy-terem, 1977. november 11–24. 

kat. szám nélkül 

 

 

Kikiáltási ár:  

150 000 HUF | 385 EUR 
 

 



 
 

365. 

 

Marosán Gyula 
(Budapest, 1915 – Toronto, 2003) 

Hajó 

 

Olaj, vászon 

45 × 61 cm 

Jelezve jobbra lent: Marosán 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

140 000 HUF | 359 EUR 
 

 



 
 

366. 

 

Bényi Árpád 
(Dicsőszentmárton, 1931 – Debrecen, 2006) 

Szűkülő tér, 1981 

 

Olaj, farost 

81 × 81 cm 

Jelezve a hátoldalon: Bényi Árpád 

 

Kiállítva: Bényi Árpád festőművész kiállítása. 

Nyíregyháza, Művelődési Központ, 1981. 

szeptember-október, katalógus nélkül 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

367. 

 

El Kazovszkij 
(Szentpétervár, 1948 – Budapest, 2008) 

Absztrakt csendélet, 1975 

 

Akvarell, papír 

27 × 42,5 cm 

Jelezve balra lent: El Kazovszkij 75 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

368. 

 

Szabó Gyula 
(Budapest, 1907 – Prága, 1972) 

Sárgahajú nő, 1970 

 

Olajtempera, papír 

62,5 × 45 cm 

Jelezve jobbra lent: Szabó Gy. 1970 

 

 

Kikiáltási ár:  

280 000 HUF | 718 EUR 
 

 



 
 

369. 

 

Schéner Mihály 
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Adoráció 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Schéner 

 

 

Kikiáltási ár:  

240 000 HUF | 615 EUR 
 

 



 
 

370. 

 

Dienes Gábor 
(Debrecen, 1948 – Budapest, 2010) 

Pletykás öregek 

 

Szén, farost 

100 × 120 cm 

Jelzés nélkül 

 

 

Kikiáltási ár:  

200 000 HUF | 513 EUR 
 

 



 
 

371. 

 

Kádár Béla 
(Budapest, 1877 – Budapest, 1956) 

Női fej 

 

Tus, papír 

29 × 22,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Kádár Béla 

 

Aukcionálva: BÁV 104. festményaukció,  

261. tétel 

 

Kikiáltási ár:  

150 000 HUF | 385 EUR 
 

 



 
 

372. 

 

feLugossy László 
(Kecskemét, 1947) 

Dajkamese, 1997 

 

Szén, papír 

60 × 42 cm 

Jelezve balra lent: Fell’97 

 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 
 



 
 

373. 

 

Bukta Imre 
(Mezőszemere, 1952) 

Körték, 1996 

 

Vegyes technika, tempera, akvarell, papír 

48 × 33 cm 

Jelezve jobbra lent: Körték, Bukta Imre 1996 

 
 

Kikiáltási ár:  

280 000 HUF | 718 EUR 
 



 
 

374. 

 

Szikora Tamás 
(Nyíregyháza, 1943 – Budapest, 2012) 

Hal, 1986 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Szikora 86 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

260 000 HUF | 667 EUR 
 

 



 
 

375. 

 

Jovián György 
(Szilágysomlyó, 1951) 

Szántás I., 2005 

 

Olaj, vászon 

59,5 × 47 cm 

Jelezve hátoldalon: Jovián György 

 

Feltehetőleg kiállítva: Jovián György – 

Szántás. Budapest, Bartók 32 Galéria,  

2005. november 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 



 
 

376. 

 

Gyarmathy Tihamér 
(Pécs, 1915 – Budapest, 2005) 

Hullámok 

 

Monotípia, papír 

29 × 20,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Gyarmathy Tihamér 

 

 

Kikiáltási ár:  

60 000 HUF | 154 EUR 
 

 



 
377. 

 

Gross Arnold 
(Torda, 1929 – Budapest, 2015) 

Kondor Béla emléklap 

 

Rézkarc, papír 

18,5 × 27 cm 

Jelezve balra lent: Kondor Béla emléklap 

Jelezve középen lent: próba 

Jelezve jobbra lent: Gross Arnold 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

60 000 HUF | 154 EUR 
 

 



 
 

378. 

 

Gyarmathy Tihamér 
(Pécs, 1915 – Budapest, 2005) 

Interferencia, 1983 

 

Tus, papír 

61,6 × 43,8 cm 

Jelezve balra lent: Gyarmathy Tihamér 1983 

Oeuvre-jegyzék: R 83/11. 

 

 

Kikiáltási ár:  

180 000 HUF | 462 EUR 
 



 
 

379. 

 

Almásy Aladár 
(Debrecen, 1946) 

A fájdalmak kertje 

 

Rézkarc, papír 

45,3 × 37,2 cm 

Jelezve balra lent: A fájdalmak kertje 

Jelezve középen lent: E.A. IX/7 

Jelezve jobbra lent: Almásy Aladár 

 

 

Kikiáltási ár:  

30 000 HUF | 77 EUR 
 

 



 
 

380. 

 

Gyarmathy Tihamér 
(Pécs, 1915 – Budapest, 2005) 

Őskor, 1968 

 

Vegyes technika, papír 

39 × 29,5 cm 

Jelezve jobbra lent: GT968 

Oeuvre-jegyzék: R 68/34. 

 

 

Kikiáltási ár:  

320 000 HUF | 821 EUR 
 

 



 
 

381. 

 

Kokas Ignác 
(Vál, 1926 – Vál, 2009) 

Mesélő domb 

 

Akril, karton 

38 × 55 cm 

Jelezve jobbra lent: Kokas 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

260 000 HUF | 667 EUR 
 

 



 
 

382. 

 

Fehér László 
(Székesfehérvár, 1953) 

Zagyvapart, 1971 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Fehér László 1971 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

320 000 HUF | 821 EUR 
 

 

 



 
 

383. 

 

Kokas Ignác 
(Vál, 1926 – Vál, 2009) 

Tájkép 

 

Gouache, papír 

31 × 45,5 cm 

Jelezve balra lent: Kokas I. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 
 

 

 



 
 

384. 

 

Pogány Géza 
(Szombathely, 1927 – Budapest, 2001) 

Lila kristályok, 1986 

 

Olaj, karton 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: PG ligatúra 1986 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

70 000 HUF | 179 EUR 
 

 



 
 

385. 

 

Pogány Géza 
(Szombathely, 1927 – Budapest, 2001) 

Nyári jelenet, 1969 

 

Olaj, vászon 

40 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: PG ligatúra 1969 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 



 
 

386. 

 

Tardos Zoltán 
(Győr, 1955) 

A nagy út előtt, 1992 

 

Akril, vászon 

70 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Tardos Zoltán 92 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

220 000 HUF | 564 EUR 
 

 



 
 

387. 

 

Krüzsely Gábor 
(Ungvár, 1972) 

Pokol Judit, 2002 

 

Olaj, vászon 

50 × 60 cm 

Jelezve a hátoldalon: Krüzsely Gábor 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

160 000 HUF | 410 EUR 
 

 



 
 

388. 

 

Halmy Miklós 
(Erdőbénye, 1931 – ?, 2021) 

Nyílt horizont, 1976 

 

Olaj, karton 

50 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Hym 76. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

320 000 HUF | 821 EUR 
 

 



 
 

389. 

 

Szentgyörgyi Miklós 
(Budapest, 1955) 

Gyerekek 

 

Olaj, farost 

70 × 90 cm 

Jelezve jobbra fent: Szentgyörgyi Miklós 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

110 000 HUF | 282 EUR 
 

 



 
 

390. 

 

Cziráki Lajos 
(Hegyeshalom, 1917 – Győr, 2003) 

Nagycsütörtök 

 

Olaj, farost 

60 × 90 cm 

Jelezve középen lent: Cziráki 

 

Reprodukálva: Cziráki Lajos. Szerk.: Rideg 

Gábor. Budapest, TM Galéria, é.n. o.n. 

 

 

 

Kikiáltási ár:  

340 000 HUF | 872 EUR 
 

 

 

  



 
 

391. 

 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926 - Mosdós, 2003) 

Selyemkendő 

 
Szász Endre által tervezett dekorral díszítve, 

eredeti csomagolásban. Jelezve jobbra lent: 

Szász Endre, valamint selyembe szövött 

Endre Szász. 1990 körül. M.: 87,5 × 87,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 



 
 

392. 

 

Szász Endre 
(Csíkszereda, 1926 - Mosdós, 2003) 

Falitál 

 

Porcelán, fekete-fehér-piros szitanyomat 

aranyozott keretben. Hátoldalán bélyegzett 

gyári jelzéssel és 1 osztályú piros bélyegzéssel. 

Hollóháza, nem sorszámozott, 2001. 

Átm.: 31 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 



 
 

393. 
 

Szász Endre 
 (Csíkszereda, 1926 - Mosdós, 2003) 

Falitál, női portréval 

 

Porcelán, szitanyomat, aranyozva. Piros 

keretben németalföldi reneszánsz nő 

képmása. Előlapján művészjelzés és 1982. 

Hátoldalán „200 példányban készült darab. 20 

példányonként változó keretszínnel. Szász 

Endre műve: Artist prf. SzászE” felirat. Jelzett: 

Hollóháza,  Szász Stúdió, limitált kiadás, 1982. 

Átm.: 31 cm 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 154 EUR 



 
 

394. 

 

Szász Endre:  
(Csíkszereda, 1926 - Mosdós, 2003) 

Női portré madárral 

 

Színesen festett csempelap, aranyozott fa 

keretben. Hátoldalán a művész szignója és 

gumibélyegzővel 100 (példányszám). Egyedi 

munka. M.: 14,5 × 14,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

90 000 HUF | 231 EUR 
 

 

 

 



 

 

395. 

 

Amerigo Tot 
(Fehérvárcsurgó, 1909 – Róma, 1984) 

Táncolók 

 

Pirogránit (vegyes technika). Restaurált. 

Jelezve a tábla oldalán: tot 81, valamint 

bélyegzett öttorony  12/25 1983. Zsolnay-gyár 

(Pécsi Porcelángyár), Pécs, 1983.  

M.: 49,5 × 5 × 59,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 462 EUR 



 

 

396. 

 

Asszonyi Tamás 
(Pécs, 1942) 

Szeptember végén 

 

Öntött, patinázott bronz kisplasztika Petőfi 

Sándor versével. Jelezve jobbra lent: AT.  

M.:20 × 29,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

36 000 HUF | 92 EUR 
 

 

 

 



 
 

397. 

 

Szamosi Soós Vilmos 
(Kolozsvár, 1885 – Szentendre, 1972) 

Hangok a mélyből 

 

Nagyméretű, öntött, patinázott bronz plakett. 

Hegedűn muzsikáló Halál groteszk ábrázo-

lásával. Jelzett: Szamosi 1915. Átm.: 30 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 

 



 
 

398. 

 

R. Kiss Lenke 
(Illye, 1926 - Veszprém, 2000) 

Anya gyermekével 

 

Öntött, patinázott bronz, zöld márvány 

talpon. Jelzett: KL. M.: 35,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 



 
 

399. 

 

Kopcsányi Ottó 
(Budapest, 1933) 

Szent György és a sárkány 

 

Öntött, patinázott bronz falikép. Peremén 

felül jelzett: Kopcsányi O. és beütött 15/30. 

M.: 23,5 × 36 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 154 EUR 



 
 

400. 

 

Szervátiusz Tibor 
(Kolozsvár, 1930 – Budapest, 2018) 

Siralom 

 

Öntött, patinázott bronz, mészkő talpon. 

Hátoldalán jelzett: karcot SZT monogram. 

M.: 17 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 

 

 



 
 

401. 

 

Szervátiusz Tibor 
(Kolozsvár, 1930 – Budapest, 2018) 

Madonna 

 

Öntött, patinázott bronz, márvány talpon. 

Hátoldalán jelzett: Kolozsvár Szervátiusz 

Tibor 1977. M.: 45,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 



 
 

402. 

 

Kisplasztika - Fiatal lány portréja 

 
Faragott alabástrom. Jelzés nélkül, 1900 körül. 

M.: 21 × 11 × 23 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 

 

 

 



 
 

403. 

 

Ismeretlen szobrász, 1900 körül  
Itáliai vízhordó lány 

 
Faragott alabástrom. Jelzés nélkül. M.: 70 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 



 
 

404. 

 

Giuseppe Bessi 
(Volterra, 1857 - 1922) 

Lány babérkoszorúval 

 

Az ihlet allegorikus szobra. Faragott 

alabástrom, márvány talpon. Hátoldalán G. 

Bessi jelzéssel. Olasz, 1900 körül. M.: 65 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

280 000 HUF | 718 EUR 



 
 

405. 

 

Ón kisplasztika − Kovácslegény 

 
Barna szerpentinkő talapzaton bronzírozott 

ón kovácslegény figurája. Feltehetően francia, 

XIX. század vége. M.: 38 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 
 

406. 

 

Kisplasztika − A rák 

 
Bronzírozott ón, márvány talpon. Annibale 

De Lotto (1877-1932) olasz szobrász modellje 

után. Rákra lépett fiú alakjával. Jelzés  nélkül, 

XX. sz. eleje. M.: 38,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 



 
 

407. 

 

Ismeretlen szobrász  
A termés 

 
Öntött, patinázott bronz, márvány talapzaton. 

Kisfiú akt, karjaiban almákkal. Magyar, XX. 

század eleje. M.: 35 cm 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 



 
 

408. 

 

Damkó József 
(Németpróna, 1872 - Budapest, 1955) 
A haza bölcse 

 

Öntött, patinázott bronz. Ívelt négyszögletes 

talapzaton Deák Ferenc mellszobra. 

Hátoldalán jelzett: Damkó 1895. M.:26,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 



 
 

409. 

 

Pásztor János 
(Gyomaendrőd, 1881 - Budapest, 1945) 

Kelet 

 

Öntött, patinázott bronz, fa talpon. Az ismert 

köztéri szobor asztali változata. Talapzatán 

jelzett: Pásztor. M.: 32 cm 

 

Kikiáltási ár: 

220 000 HUF | 564 EUR 



 
 

410. 

 

Ismeretlen magyar szobrász  
Vágtató lovas 

 
Öntött, patinázott bronz, P'97 jelzéssel. 

Magyar, 1997. M.: 41 ×41 × 13 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 385 EUR 
 

 

 

 



 
 

411. 

 

Ismeretlen szobrász  
Ülő tacskó 

 
Öntött, patinázott bronz. Jelzés nélkül. 

Feltehetően német, 1930 körül. M.: 18 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

24 000 HUF | 62 EUR 
 



 
 

412. 

 

Biedermeier képóra 

 
Vas lemezre festett mozgalmas alpesi tájkép, 

templomtoronyban negyedütős óra- 

szerkezettel, valamint zenélőszerkezettel. 

Felújított,  működőképes. Jelezve balra lent 

olvashatatlan jelzéssel, és zeneszerkezeten: A. 

Olbrich in Wien. Osztrák, XIX. század közepe. 

M.: 105 × 78 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 

 

 

 



 
 

413. 

 

Képkeret 

 
Faragott és vésett fa festett és aranyozott 

díszítéssel. 1900 körül. M.: 33 × 38 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 

 

 

 



 
 

414. 
 

Empire stílusú háromágú csillár 

 
Sárgaréz, csőrükben búrát tartó 

griffmadaras karokkal. Eredeti, 

különleges üvegbúráival. 1900 körül. 

Átm.: 38 cm 
 

Kikiáltási ár: 

110 000 HUF | 282 EUR 



 
 

415. 

 

Nagyméretű kopogtató 

 
Öntött, patinázott bronz. Fantasztikus tengeri 

lények között az első emberpár alakja. Málta, 

XIX. sz. közepe. M.: 29 × 52,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 



 
 

416. 

 

Neobarokk virágtartó 

 
Faragott fa aranyozva. Kerek talpon 

fára mászó gyerekek, felettük 

konzollal. XX. század első harmada. 

M.: 100 cm 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 



 
 

417. 

 

Angol billenő tetejű szalonasztal 

 
Feketére pácolt és lakkozott, esztergált fa 

alapra papírmasé technikával készült kör 

alakú asztal. Felületén dúsan aranyfestett 

motívumokkal, tetején gyöngyház berakással. 

Kisebb sérülésekkel. Angol, XIX. század 

második fele. M: 67 cm, átm.: 67 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

130 000 HUF | 333 EUR 
 

 

 



 
 

418. 

 

Historizáló felépítményes íróasztal 

 
Fenyőfa alapon mahagóni borítással, jávorfa 

és csont berakással, Herkules és játszadozó 

puttók alakjával. Magyar, XX. század eleje. 

M.: 100 × 158 × 53 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

240 000 HUF | 615 EUR 
 

 

 

 



 
 

419. 

 

Empire stílusú szalonszekrény 

 
Fenyőfa alapon mahagóni és paliszander 

borítással, jávor filével. Márványlappal és réz 

díszítményekkel. Magyar, XX. század 

második  fele. M.: 120 × 118 × 60 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 385 EUR 
 

 

 

 



 
 

420. 

 

Empire stílusú körvitrin 

 
Fenyőfa alapon mahagóni és paliszander 

borítással, jávor filével. Márványlappal és réz 

díszítményekkel. Magyar, XX. század 

második  fele. M.: 146 cm; átm.: 70 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

140 000 HUF | 359 EUR 
 



 
 

421. 

 

Szuszék 

 
Faragott, karcolt és festett díszítésű fa. Baranya, 

XIX. század eleje. M.: 107 × 55 × 90 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

422. 

 

Nagyméretű ikon 

 
Tojástemperával festett és aranyozott ikon. 

Központjában Krisztus feltámadásának 

jelenete, körülötte Istenanya ábrázolásokkal, 

ortodox szentekkel és prófétákkal. Orosz, 

palehi festőiskola (?),  XIX. sz. vége. M.: 55 × 

48 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

160 000 HUF | 410 EUR 
 

 

 

 



 
 

423. 

 

Fedeles vázapár 

 
Porcelán. Empire stílusú, szögletes talapzaton 

álló ívelt fülű urnapár. Oldalukon kézzel 

festett, romantikus és mitológiai jelenetekkel: 

Angelika és Medoro, valamint Artemisz és 

Kallisztó. Képek jobb alsó sarkaiban festői 

szignó 'Beer'. Egyik talapzaton  repedés, fedél-

gombokon apró restaurálással. Cseh, XIX. 

század vége. M.: 37 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 

 

 



 
 

424. 

 

Dísztányér 

 
Porcelán. Peremén körben máz alatti 

kobaltkék festés, rajta gazdagon aranyozott 

díszítménnyel. Öblében matricával díszített és 

kézzel festett bukolikus jelenet. Hátoldalán 

jelzett: máz alatti kékkel bélyegzett pajzs. 

Cseh, XIX. század vége. Átm.: 27,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

25 000 HUF | 64 EUR 
 

 

 

 



 
 

425. 

 

6 darab süteményes tányér 

 
Porcelán. Máz alatti kék és máz feletti vörös 

festéssel, gazdag aranyozással. Az Arita 

porcelánok stílusában megfestve. A bécsi  

császári udvar ún. Japán-szervíz dekorjával. 

Hátoldalán jelzett: Bécs, 1852. Átm.: 19,5 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 154 EUR 
 

 

 

 



 
 

426. 

 

Herendi bonbonier 

 
Porcelán. Plasztikus kagylós díszítésű forma. 

Fedelén színesen festett aranyfácánok. Alján 

jelzett: máz alatti kékkel festett címeres herendi 

márkajelzéssel. Herend, cseh fehéráru, XIX. 

század vége. M.: 7 cm, átm.: 15 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 77 EUR 
 

 

 

 



 
 

427. 

 

Herendi díszváza 

 
Porcelán, felületén Emaille Rose dekor, és 

színes zománccal festett keleties virágok. 

Alján jelzett: máz alatti kékkel festett címeres 

herendi márkajelzéssel. Herend, cseh 

fehéráru, XIX. század vége.  

M.: 14 cm, átm.: 20 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 

 

 



 
 

428. 

 

Biedermeier asztali lámpa 

 
Színesen festett porcelán, oldalán faágon ülő 

egzotikus madarakkal. Faragott fa talppal. 

Vázából átalakítva. Cseh, XIX. század 

második fele. M.: 54 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

280 00 HUF | 72 EUR 



 
 

429. 

 

Kisplasztika - Oroszlánpár 

 
Festett fajansz. Sziklaszirten álló nőstény és 

hím oroszlán. Hátoldalán Theodore Schoop 

modellőr művészjelzésével. Alján jelzett: 

masszába nyomott BB. Eichwald, 1900 körül. 

M.: 32 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

430. 

 

Szecessziós díszváza 

 
Színesen festett porcelán mályvarózsás 

dekorral. Karl Lindström (1865–1936) 

dekorterve.  Talpperemén apró csorbák. Alján 

jelzett: Lidköping, Rörstrands Porslins-

fabriker AB. máz alatti zöld márkajegye, G40 

és K.L. monogram.  Svéd, 1900 körül.  

M.: 26, 5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

48 000 HUF | 123 EUR 



 
 

431. 

 

Rosenthal kisplasztika – Duett 

 
Porcelán, színes festéssel. Gitározó Pierrot, 

lábánál uszkárral. Modellőr: Rudolf Marcuse 

1913. Kutya szája restaurált. Alján jelzett 

masszába nyomott K 311 és zölddel bélyegzett 

márkajegy, valamint talapzaton hátul R. 

Marcuse. művészjelzéssel. Selb, Rosenthal, 

1920-as évek. M. : 35 cm 

 

Kikiáltási ár: 

180000 HUF | 462 EUR 
 



 
 

432. 

 

Weiss - Herczeg Klára 
(Budapest, 1906 – Budapest, 1997) 

Rosenthal kisplasztika - Női akt 

 

Fehér biszkvit porcelán. Ujjak restauráltak. 

Alján jelzett: masszába nyomott Claire H. 

Weiss (Herczeg Klára) művészjelzés és 935 

formaszám, valamint zölddel bélyegzett 

márkajelzés. Selb, Rosenthal, 1929-30. 

M.:  29 cm 

 

Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 77 EUR 



 
 

433. 

 

Art deco kisplasztika - Fiatal nő őzzel 

 
Fehér porcelán. Futó nő alakja őzbakkal. Alján 

jelzett: Wallendorf, Schaubach Kunst Studio 

bélyegzett márkajegyével. Német, 1930-as 

évek.  M.: 23 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

28 000 HUF | 72 EUR 
 

 

 

 



 
 

434. 

 

Nagyméretű tálca 

 
Faragott fa, sárgaréz fogóval, öblében 

matricával díszített és kézzel festett vajszínű 

fajansz betét. Rajta virágcsokrok között a 

gyermek Bacchus és Ámor alakjával. 

Feltehetően francia, 1900 körül. 

M.: 40×58,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 

 

 



 
 

435. 

 

Ékszertartó dobozka 

 
Fúvott és csiszolt, színtelen üveg bronz 

montírozással. Német, XIX. század vége.  

M.: 12,5 × 9 × 8,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 77 EUR 
 

 

 

 



 
 

436. 

 

Varródoboz 

 
Faragott fa, sárgaréz veretekkel. Fedelén 

zsanérosan záródó, lehajtható előlapú asztali 

doboz, oldalra nyitható tárolórekeszekkel. 

Fedéldíszén gróf Sigray Antal nevével vésett 

fém applikáció. Eredeti kulccsal, működő 

zárszerkezettel. XX. század eleje. 

M.: 20,5 × 28,5 × 18 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

44 000 HUF | 113 EUR 
 

 

 

 



 
 

437. 

 

Asztali lámpa 

 
Ezüstözött ón. Kerek talapzaton kezében 

bőségszarut tartó puttó. Működőképes, 

ernyője pótolt. Jelzett: Christofle. Francia, XIX. 

század vége. M.: 51 cm 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 



 
 

438. 

 

Asztali névjegytartó 

 
Faragott achát, peremén fácánkakas alakú, 

hidegen festett bronz figurával. Fácán egyik 

lába restaurált. Jelzett: Arthur Rubinstein 

öntödei pecséttel. Bécs, 1900 körül.  

M.: 16,5 cm, átm.: 26 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

140 000 HUF | 359 EUR 
 

 

 

 



 
 

439. 

 

Keleti falitál 

 
Világoskék alapon színes virágok és madarak 

ábrázolása, rekeszzománc ún. cloisonné 

technikával. Kína, XX. század első fele. 

Átm.: 37  cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 

 

 



 
 

440. 

 

Asztali ékszertartó doboz 

 
Faragott, festett lakkfa sárgaréz veretekkel és 

lila bársony belső borítással. Kína, XX. század 

közepe. M.: 23 × 39,5 × 18,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

48 000 HUF | 123 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

441. 

 

Neobarokk ékszertartó szekrényke 

 
Színesen festett barokk írószekrény (ún. 

tabernákulum) formájú majolika. Felületén 

színesen festett romantikus jelenetek. 

Restaurált. Előlapján R. Passarin festő-

jelzéssel. Hátoldalán festett mezei virág és 

jelzéssel: R. Passarin Bassano. Olasz, XIX. 

század vége. M.: 30 × 46 × 16,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

150 000 HUF | 385 EUR 



 
 

442. 

 

Férfi népviseletben 

 
Formába öntött, színesen festett fajansz. Apró 

csorbulásokkal. Talapzatán jelzett: Vass. J. 

Magyar, 1930 körül. M.: 45 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 



 
 

443. 
 

Díszkulacs 

 
Formába öntött fehércserép. Oldalán 

Veszprém vármegye plasztikus címere, 

valamint '1927 junius 2-6. Somlói' felirattal. 

Alján  jelzett: masszába nyomott Boskovitz, ill. 

pipa márkajel. Boskovitz Pipa- és Agyagáru 

gyár, Városlőd, 1927. M.: 27 cm 

 

Feltehetően Magyar Károly Veszprém vármegyei 

Főispán ajándéka a pünkösdi Somlói borvásár 

alkalmából. 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 



 
 

444. 

 

Szecessziós kaspó 

 
Színes mázakkal festett, formába öntött 

fajansz. Oldalán kosárfonatot mintázó 

díszítménnyel és sárga virágokkal. Belsejében 

hajszálrepedt. Alján masszába nyomott 7422 

formaszámok. Cseh, 1900 körül.  

M.: 21,5 cm; átm: 27 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

445. 
 

Fischer korsó-pár 

 
Porcelánfajansz, duplafalú, áttört plasztikus 

elemekkel díszítve. Elefántcsont színű alapmázon 

színesen festett és aranyozott magyaros virág-

motívumok. Egyik korsó sérült. Alján jelzett: 

masszába nyomott Fischer J Budapest és 7008 

(formaszám), valamint máz alatti kékkel bélyegzett 

Fischer J Budapest. Magyar, 1885 körül. M.: 32 cm 

 

Kikiáltási ár: 

48 000 HUF | 123 EUR 



 
 

446. 

 

Fischer korsó 

 
Formába öntött porcelánfajansz. Felületén 

elefántcsont színű alapmázon zománccal 

festett magyaros virágdekor. Nyakán és 

fogóján  aranybrokát díszítmény. Alján jelzett: 

masszába nyomott Fischer J., Budapest, 

valamint 36 (formaszám). Fischer Ignác, 

Budapest, 1885 körül. M.: 23 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 154 EUR 



 
 

447. 

 

Vizeskancsó 

 
Porcelánfajansz. Vajszínű alapon, egész 

felületén színes virágfestéssel, valamint 

gazdag aranyozással. Apró csorbulásokkal. 

Alján  jelzett: Fischer Ignác, Budapest, XIX. 

század vége. M.: 25 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 308 EUR 
 

 



 
 

448. 

 

Fischer váza 

 
Formába öntött, kulacs formájú porcelán-

fajansz. Elefántcsontszín alapmázon, színes 

zománccal festett és aranyozott virágdekor.  

Áttört fülein aranybrokát díszítménnyel. 

Alján jelzett: masszába nyomott Fischer J és 

181 (formaszám) és 1 (méretszám), valamint 

máz  alatt kékkel bélyegzett Fischer Ignác 

Budapest, ill. eredeti Ernst Wahliss Wien 

etikett címke. Fischer Ignác, Budapest, 1885 

körül.  M.: 33 cm 

 

Kikiáltási ár: 

140 000 HUF | 359 EUR 



 
 

449. 

 

Szecessziós díszváza 

 
Fehércserép, kétoldalt geometrikus fülekkel. 

Felületén színesen festett alföldi életkép: téli 

utcán zenélni igyekvő muzsikusok. 

Dekorterv: Pálinkás Béla, 1900 körül. Egyik 

fülén kisebb hajszálrepedés restaurálva. Alján 

jelzett: masszába nyomott Fischer Emil 

Budapest és 607 formaszám, valamint máz 

alatt bélyegzett márkajelzés és Made in 

Hungary. Fischer Emil, Budapest, 1900 körül. 

M.: 24 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 513 EUR 



 
 

450. 

 

Zsolnay falidísz 

 
Kovácsoltvas keretbe foglalt kerek alakú 

keménycserép lap. Felületén magastüzű, 

színes mázakkal festett ciklámen ábrázolása. 

Hátoldalán kékkel bélyegzett családi jegy és 

38. Zsolnay, Pécs, 1895 körül. Átm.: 26,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 

 

 



 
 

451. 

 

Zsolnay tejkiöntő 

 
Porcelánfajansz. Vajszínű alapon bambuszos 

mintával festve és aranyozva. Oldalain 

medalionokban színes virágok. Alján jelzett: 

 masszába nyomott Zsolnay Pécs, 133 

(formaszám), valamint máz alatti kékkel 

bélyegzett gyári jel és Made in Hungary. 

Zsolnay, Pécs,  1880 körül. M.: 6,7 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

30 000 HUF | 77 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

452. 

 

Zsolnay asztaldísz 

 
Elemekből összeépített, visszahajló peremű, 

virágos díszítésű bronz foglalatban, kagyló 

alakú porcelánfajansztál, öblében rouge 

ombre alapon színes virágos festéssel. Bronz 

foglalaton apróbb javítások. Alján jelzett: 

masszába nyomott Z.W. Pécs és formaszám 

töredék (0),valamint kékkel bélyegzett családi 

márkajegy és kézzel festett 67. Zsolnay, Pécs, 

1885.  M.: 22 × 18,5 × 9 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 
 

 

 

 



 
 

453. 

 

Zsolnay historizáló asztalközép a 

Rokokó sorozatból 

 
Porcelánfajansz aranyozva. Plasztikus delfin- 

és kagyló formájú lábakon álló kör alakú tál, 

rokályos díszítésű áttört peremszéllel. 

Öblében magastüzű színes festéssel 

őszirózsák ábrázolása. Sikorski Tádé 

formaterve. Apróbb tűzrepedésekkel, egyik 

delfinen kisebb csorba. Alján jelzett: masszába 

nyomott Zsolnay Pécs, 4193 (formaszám) és 2, 

valamint máz alatt kobalttal bélyegzett családi 

jegy és Made in Hungary, és arannyal festett 

50. Zsolnay,  Pécs, 1893 körül. Átm.: 37 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 462 EUR 



 
 

454. 
 

Zsolnay díszkancsó a Rokokó sorozatból 

 
Porcelánfajansz. Előlapján rokályos keretben 

magastüzű, színes mázakkal festett krizantém-

ágak, valamint oldalán reliefszerűen  kidom-

borodó krizantémcsokor, plasztikus rokályokból 

illesztett füllel. Sikorski Tádé formaterve.  Alján 

jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs, 4162 

(formaszám) és 2, máz alatti kobalttal bélyegzett 

családi jegy és Made in Hungary, valamint máz 

feletti Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1890 

körül. M.: 35,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

140 000 HUF | 359 EUR 



 
 

455. 
 

Zsolnay asztali petróleumlámpa 
 

Ördögfejekkel díszített robusztus bronz lábazaton, 

hengeres formájú, színes magastüzű mázakkal festett 

és aranyozott fajansz  lámpatest, sárgaréz szere-

lékekkel. Zsolnay Júlia dekorterve alapján. Eredeti, 

formába fújt és maratott díszítésű tulipánbúrával. 

Cilindere hiányzik, elektromos lámpává alakítva. 

Alján jelzett: masszába nyomott Z W Pécs, 780 

(formaszám), ill. kékkel festett  családi jegy, valamint 

bélyegzett TESTORY BUDAPEST, valamint gyári 

etikettcímke. Zsolnay, Pécs, 1883. M.: 60 cm 

 
Analógia: Romváry Ferenc: Zsolnay. Tóth Könyvkereskedés és Kiadó, 

Debrecen, 68. o. 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 



 
 

456. 

 

Zsolnay kacsás tálka 

 
Fehércserép. Savmaratott felületén színes 

eozin mázakkal borítva, szecessziós stílusú, 

ívelt visszahajló peremű tálka, oldalán  

gubbasztó kacsákkal. Restaurált. Alján jelzett: 

masszába nyomott 81?1 (formaszám), 

valamint alapmázzal megegyező színű kerek, 

pecsétszerű domborodó márkajelzés. 

Zsolnay, Pécs, 1910 körül. M.: 15 × 17 × 8 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 154 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

457. 

 

Zsolnay kisplasztika - Juhász 

 
Formába öntött fehércserép. Savmaratott 

felületén többrétegű, színes eozinmázakkal 

festve. Beszédes János László modellje. Alján 

jelzett: masszába nyomott 8974 (formaszám), 

valamint eozinnal bélyegzett hárompajzsos, 

öttornyos márkajelzés és Made in Hungary 

felirat. Zsolnay, Pécs, 1930-as évek. M.: 36 cm 

 

Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 513 EUR 



 
 

458. 

 

Zsolnay figurális bélyegtartó 

 
Szecessziós stílusú, ívelt oldalú tálka, 

peremén fülesbagollyal. Egész felületén zöld 

eozinmázzal festve, savmaratva. Alján jelzett: 

masszába nyomott 8328 (formaszám) ill. XX, 

valamint eozinnal bélyegzett hárompajzsos, 

öttornyos márkajelzés, alatta keretben Made 

in Hungary felirat. Zsolnay, Pécs, 1920 körül. 

M.: 14 cm 

Kikiáltási ár: 

90 000 HUF | 231 EUR 



 
 

459. 

 

Zsolnay kisplasztika - Fürdés után 

 
Formába öntött fehércserép. Savmaratott 

felületén többrétegű, színes eozinmázakkal 

festve. Alján jelzett: masszába ütött N és 

eozinnal bélyegzett hárompajzsos, öttornyos 

márkajelzés, alatta Made in Hungary. 

Zsolnay, Pécs, 1930-as évek. M.: 25,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

140 000 HUF | 359 EUR 



 
 

460. 

 

Zsolnay kisváza 

 
Korongozott fehércserép. Többrétegű, 

selymes fényű, színes eozinmázakkal borított. 

Savmaratott felületén a pontozással díszített 

alapmázak eozin borítása, a matlézott 

fémfelületekre emlékeztet. Alján jelzett: 

masszába nyomott 5330 (formaszám) és 

eozinnal bélyegzett hárompajzsos, öttornyos 

márkajelzés, alatta Made In Hungary felirat. 

Zsolnay, Pécs 1920 körül. M.: 14 cm 

 
Analógia: Csenkey Éva - Hárs Éva - Weiler Árpád: Zsolnay 

- A gyűjtők könyve. Corvina, 2003., 270. o., 174. sz. kép 

 

 

Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 462 EUR 
 



 
 

461. 

 

Zsolnay art deco díszváza 

 
Formába öntött fehércserép, bordázott 

díszítménnyel. Savmaratott felületén 

többrétegű, márványozott eozinmázakkal 

festve. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett 

hárompajzsos, öttornyos márkajelzés, alatta 

keretben Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 

1940-es évek. M.: 19,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 

 



 
 

462. 

 

Zsolnay kisplasztika - Kakas 

 
Formába öntött kőedény. Savmaratott 

felületén többrétegű, színes eozinmázakkal 

festve. Nádor Judit modellje, 1967. Alján 

jelzett: eozinnal bélyegzett hárompajzsos, 

öttornyos márkajelzés. Zsolnay-gyár (Pécsi 

Porcelángyár), 1970 körül. M.: 20 cm 

 
Analógia: Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. 

Pécs, 2020. 195. oldal 

 

Kikiáltási ár: 

55 000 HUF | 141 EUR 



 
 

463. 

 

Zsolnay szivarváza 

 
Formába préselt fajansz, oldalán plasztikusan 

kidomborodó harcosokkal díszítve. Sav-

maratott felületén zöld eozinmázzal borítva. 

Török János terve, 1972. Alján jelzett: eozinnal 

bélyegzett hárompajzsos, öttornyos márka-

jelzés, alatta Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 

1970-es évek. M.: 34 cm 

 
Irodalom: Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. 

Pécs, 2020., 198. o. 

 

Kikiáltási ár: 

140 000 HUF | 359 EUR 



 
 

464. 

 

Két darab Zsolnay kisplasztika 

 
Porcelán. Absztrakt nőalakok edényekkel, 

fekete-fehér festéssel. Török János tervei 

alapján. Zsolnay, Pécs, 1960 körül. M.: 21 és 

16,5 cm 

Irodalom: Kovács Orsolya: Zsolnay modern 

1953-1990. Pécs, 2020., 152. o. 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

55 000 HUF | 141 EUR 
 

 

 

 



 
 

465. 

 

Zsolnay kancsó 

 
Piros mázzal festett, magyaros motívumokkal 

díszített porcelán. Alján jelzett: máz feletti 

kékkel bélyegzett öttornyos márkajelzés. 

Zsolnay, Pécs, 1970-es évek. M.: 28 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 



 
 

466. 

 

Zsolnay modern váza 

 
Formába öntött pirogránit. Savmaratott 

felületén márványozott, zöld eozinmázakkal 

festve. Oldalán reliefszerűen kidomborodó 

felirat „NAGYDÍJ - HARMADIK PÉCSI IPARI 

VÁSÁR ÉS KIÁLLÍTÁS 1971”. Nádor Judit 

formaterve. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett 

hárompajzsos, öttornyos márkajelzés, valamint 

NÁDOR JUDIT jelzéssel. Zsolnay-gyár (Pécsi 

Porcelángyár), 1971. M.: 48 cm 

 

Kikiáltási ár: 

220 000 HUF | 564 EUR 



 
 

467. 

 

Zsolnay padlóváza 

 
Pirogránit. Színes lefolyó, ún. coulé mázakkal 

és geometrikus dekorral díszítve. Zsolnay, 

Pécs, 1970-es évek. M: 42 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

48 000 HUF | 123 EUR 
 

 

 

 



 
 

468. 

 

Zsolnay díszváza 

 
Formába öntött fehércserép. Sötét alapon 

többrétegű, színes eozinmázakkal festett virág-

csokrok. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett gyári 

jegy és EOSIN felirat, alatta kézzel írt 

9601/1989, ill. Hanics Barbara festőjel. Zsolnay, 

Pécs, 1990-es évek. M.: 27 cm 

 

Kikiáltási ár: 

90 000 HUF | 231 EUR 



 
 

469. 

 

Zsolnay fedeles díszváza 

 
Fehércserép. Sötét alapon többrétegű, színes 

eozinmázakkal festett keleties virágmo-tívumok: 

peóniák ábrázolása szecessziós stílusban. Sikorskiné 

Zsolnay Júlia dekor-tervének felújított, modern 

változata. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett 

márkajelzés és ESTB 1852 Zsolnay Eosineous 

Ceramics Unique in the World Hand-Painted 

Hungary, valamint kézzel festett 928/6840, alatta 

Kovács Erika és Nyitray Saci festőjelzésekkel. 

Zsolnay, Pécs, 1990 körül. M.: 37,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

320 000 HUF | 821 EUR 



 
 

470. 

 

Zsolnay díszváza 

 
Formába öntött fehércserép. Savmaratott felületén 

többrétegű, kontúrrajzos, színes eozinmázakkal 

festett bogáncsvirágok. A kedvelt szecessziós 

dekor modern feldol-gozása. Alján jelzett: eozinnal 

bélyegzett gyári jegy és EOSIN felirat, kézzel írt 

9601/8739, ill. Vida Beáta festőjel. Zsolnay, Pécs, 

2000 körül. M.: 27 cm 

 

Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 308 EUR 



 
 

471. 

 

Zsolnay díszváza 

 
Korongozott fehércserép. Felületén több-

rétegű, színes eozinmázakkal festett és 

reliefszerűen kidomborodó szalmarózsák 

ábrázolása szecessziós stílusban. Alján jelzett: 

eozinnal bélyegzett márkajelzés, valamint 

kézzel festett 928/6764/A, valamint Mrs Ilona 

Bárdonicsek. Zsolnay, Pécs, 1990 körül. 

M.: 27,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

260 000 HUF | 667 EUR 



 
 

472. 

 

Zsolnay névjegytartó tál 

 
Formába öntött fehércserép. Kínálótál, párduc 

figurával. Savmaratott felületén többrétegű, 

zöldesarany eozinmázakkal festve. Alján 

jelzett: bélyegzett gyári jelzés. Zsolnay, Pécs, 

1990 körül. M.: 41 × 23 × 22 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 513 EUR 
 

 

 

 



 
 

473. 

 

Zsolnay art deco váza 

 
Formába öntött fajansz, savmaratott felületén 

eozinnal festett, art deco stílusú plasztikus, 

madaras és virágos díszítéssel. Sinkó András 

terve, 1938. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett 

márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1980-as évek.  

M.: 23 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 154 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

474. 

 

Zsolnay padlóváza 

 
Fehércserép. Felületén többrétegű, színes- és 

fémesfényű eozinmázakkal festett indiai tánc-

jelenetek: templom oszlopai között, kertben 

táncoló női alakokkal. Talpán és nyakán ismétlődő 

hindu motívumok ábrázolása. Alján jelzett: 

eozinnal bélyegzett márkajelzés, alatta kézzel írt 

871/II./0037 (0037/D.) és Mrs Ilona Bárdonicsek. 

Zsolnay, Pécs, 1990 körül. M.: 43,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

360 000 HUF | 923 EUR 
 



 
 

475. 

 

Zsolnay padlóváza 

 
Színesen festett és kontúraranyozott porcelán. 

Palástján ismétlődő, reliefszerűen kidom-borodó, 

zománccal festett sumér harcosok alakjai. Talpán és 

nyakán frízben körbefutó geometrikus motívumok 

lótuszfüzérekkel. Alján jelzett: zölddel bélyegzett 

márkajelzés, alatta kékkel festett: Dekor terv. Csík 

Jenő porc.festő. 1991. IV. Zsolnay, Pécs, 1991.  

M.: 48,8 cm 

 

Kikiáltási ár: 

380 000 HUF | 974 EUR 
 



 
 

476. 

 

Váza 

 
Fúvott, halványlila üveg. Rusztikus felületén 

savmaratott virágdíszítménnyel és gazdag 

aranyozással. Feltehetően francia, XX. század 

eleje. M.: 14,5 cm; átm.: 13 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 154 EUR 
 

 

 

 



 
 

477. 

 

Francia miniatűr váza 

 
Fúvott, többrétegű üveg. Növényi mintázatú, 

savmaratott és zománcfestett díszítéssel. 

Szájperemén apró restaurálás. Oldalán jelzett: 

Daum Nancy France (és a lotharingiai 

kettőskereszt). Francia, 1900 körül. M.: 8 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

478. 

 

Moser váza 

 
Fúvott, borostyánsárga üveg. Palástján 

körben, csiszolt, ún. hámozott díszítéssel, 

valamint frízben savmaratott és polír-

aranyozott amazonos dekorral. Feltehetően 

Leo Moser terve alapján. Pajzsán jelzett: Made 

in Czecho Slovakia Moser Karlsbad, 1920 

körül. M.: 17 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

45 000 HUF | 115 EUR 



 
 

479. 

 

Asztali gyertyatartó 

 
Formába préselt színtelen üveg, opálos 

fénnyel. Virágkoszorúban kolibrik ábrázolása. 

Alján jelzett: Lalique France. Francia, 1940 

 körül, René Lalique üveggyára. M.: 16 cm 

 

Kikiáltási ár: 

55 000 HUF | 141 EUR 



 
 

480. 

 

Üvegplasztika - Bagoly 

 
Formába öntött, bagoly alakú kristályüveg, 

hátoldalán mécsestartóval. Alján jelzett: 

homokfúvott Sévres France. Francia, XX. 

század. M.: 29,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 154 EUR 
 



 
 

481. 

 

Art deco kompótos készlet 

 
Színtelen, fúvott, kilenc darab üvegtálka. 

Felületén színes, geometrikus zománc-

festéssel. Salgótarjáni Üveggyár, 1930-40 

között. M: 4,5 cm, átm.: 12,2 cm 

 
Irodalom: szerk.: Horányi Éva: Art deco és modernizmus. 

Lakásművészet Magyar-országon 1920-40. Iparművészeti 

Múzeum, Budapest, 2012., 227. o. 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

48 000 HUF | 123 EUR 
 

 

 

 



 
 

482. 

 

Jajesnica Róbert 
(Budapest, 1934) 

Díszváza 

 

Hólyagos díszítésű, kalapált vörösréz 

díszváza. Alján jelzett: Jajesnica Róbert, 

valamint az Iparművészeti Vállalat papír-

etikettjével. M.: 28 cm 

 

Kikiáltási ár: 

28 000 HUF | 72 EUR 



 
 

483. 

 

H. Páll Ilona  
Retro falvédő 

 
Őzeket ábrázoló pamutvászonra festett 

falvédő, vászonra dublírozva. Jelzett: H. Páll 

Ilona. 1970 körül. M.: 79 × 37,5 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

22 000 HUF | 56 EUR 
 

 



 
 

484. 

 

Adamis Gusztáv 
(Berettyóújfalu, 1950) 
Díszváza 

 

Fajansz, színes mázakkal borítva. Alján jelzett: 

kurzív ag. Magyar, 1980-as évek. M.: 17,5 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

16 000 HUF | 41 EUR 
 

 

 

 



 
 

485. 

 

Berky Nándor 
(Versec, 1911 – Debrecen, 1981) 

Szerelmespár 

 

Formába öntött, színes mázakkal festett art 

deco kerámia. Alján jelzett: masszába karcolt 

Berky. Magyar, 1940-es évek. M: 18 cm 

 

Kikiáltási ár: 

18 000 HUF | 46 EUR 
 



 
 

486. 
 

Art deco falidísz 
 

Formába préselt kerámia, színes festéssel. Art 

deco stílusú fiatal lány portréja. Apró 

lepattogzások. Hátoldalán ismeretlen gyártói 

jelzés. Feltehetően német, 1930 körül.  

H.: 26,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

35 000 HUF | 90 EUR 



 
 

487. 

 

Halvax Gyula 
 (Kaposvár, 1906 - Budapest, 1984) 
Dísztál 
 

Korongozott és festett kerámia, öblében fiatal 

lány portréja. Tűzrepedt. Öblében jelzett: 

Halvax Gy 982. Átm.: 21,5 cm 
 

Proveniencia: a művész hagyatékából 

 

 

Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 



 
 

488. 

 

Halvax Gyula 

(Kaposvár, 1906 - Budapest, 1984) 

Fülesváza, kiskancsó és tálka 

 

Kézzel formázott kerámiák, rusztikus színes 

mázakkal borítva. Váza oldalán medalionban 

badacsonyi látkép vitorlásokkal. Váza alján 

jelzett: 'H'. M.: 15,7 cm; kiskancsó és tálka 

jelzés nélkül. M.: 9 cm; 21,5 × 12 × 7 cm 

 

Proveniencia: a művész hagyatékából 

 

 

Kikiáltási ár: 

20 000 HUF | 51 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

489. 

 

Halvax Gyula 
(Kaposvár, 1906 - Budapest, 1984) 

Díszváza 

 

Korongozott, dongás vázatest, egész felületén 

körben, a művész által kézzel festett 

badacsonyi panorámaképpel. Kisebb 

restaurálásokkal. Oldalán jelzett: Halvax Gy. 

M.: 35,5 cm 

 

Proveniencia: a művész hagyatékából 

 

Kikiáltási ár: 

50 000 HUF | 128 EUR 



 
 

490. 

 

Halvax Gyula 

(Kaposvár, 1906 - Budapest, 1984) 

Három darab állatfigura 

 

Kézzel formázott kerámiák, rusztikus színes 

mázakkal borítva. Jelzés nélkül. Galamb 

tűzrepedt. M.: 15 × 11 × 11,3 cm. Kócsag 

restaurált. M.: 11 × 6 × 11 cm.  Harcsa m.: 12 × 

7,5 × 6,5 cm 

 

Proveniencia: a művész hagyatékából 

 

 

Kikiáltási ár: 

24 000 HUF | 62 EUR 
 

 

 

 



 
 

491. 

 

Gorka Géza 
(Nagytapolcsány, 1894 - Verőce, 1971) 
Kaspó 

 

Korongozott kerámia. Felfelé szélesedő, kör alakú 

forma. Palástján sárga alapon barnával 

kontúrozott, zöld, stilizált levél díszítéssel. Alján 

bekarcolt jelzés: GNV Gorka, Nógrádverőce, 1935 

körül. M.: 11,5 cm, átm: 14,2 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

492. 

 

Gorka Géza 
(Nagytapolcsány, 1894 - Verőce, 1971) 
Váza 

 

Korongozott és kézzel formázott kerámia, 

rusztikus repesztett fehér és zöld fedőmázzal 

díszítve. Alján jelzett: bekarcolt GNV Gorka I, 

Nógrádverőce, 1935-45 között. M.: 20 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

45 000 HUF | 115 EUR 
 

 

 

 



 
 

493. 

 

Kovács Margit 
 (Győr, 1902 – Budapest, 1977) 
Cseresznyéző 

 

Engóbbal és zománccal festett kerámia. Ujja 

sérült. Kötényén jelzett: kurzív KM monog-

rammal, valamint belül masszába ütött Made 

in Hungary. 1970 körül. M.: 25 cm 

 

Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 308 EUR 



 
 

494. 

 

Kovács Margit 
 (Győr, 1902 - Budapest, 1977) 
Ádám és Éva 

 

Korongozott és kézzel formázott kerámia. 

Engóbozott és festett díszítéssel. Mindkét 

darab jelzett: kurzív monogrammal KM, és 

belül beütött Made in Hungary. 1960 körül. 

M.: 15,5 és 15 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 462 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

495. 

 

Kovács Margit 
 (Győr, 1902 - Budapest, 1977) 
Szeret, nem szeret 

 

Korongozott és formába préselt kerámia. 

Engóbozott és színes festéssel. Nyak 

restaurált. Kislány kötényén jelzett: kurzív 

KM monogram, valamint belül beütött Made 

in Hungary. 1960 körül. M.: 20 cm 

 

Kikiáltási ár: 

160 000 HUF | 410 EUR 
 



 
 

496. 

 

Kovács Margit 
(Győr, 1902 - Budapest, 1977) 

Olvasó lány imakönyvvel 

 

Zománccal és engobe-bal festett kerámia. 

Keszkenőjén jelzett: KM, valamint belül 

masszába nyomott Made in Hungary.  

M.: 33 cm 

 

Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 462 EUR 
 



 
 

497. 
 

Jean Marais 
(Cherbourg, 1913 - Cannes, 1998) 
Teáskanna 
 

Korongozott és kézzel formázott, sómázas kerámia. 

Kerek talpon felfelé szűkülő kannatesten szűrőedény, 

rajta tető. Oldalán jelzett: kurzív Jean Marais. Francia, 

1960 körül. M: 33,5 cm 

 

Jean Marais-t sokan színészként ismerik, kevesen tudják, 

hogy milyen sokoldalú művész volt: festett, szobrászkodott, 

rajzolt és kerámiázott. 1975-ben nyitotta meg első galériáját 

a Côte d'Azur-ön. 
 

Kikiáltási ár: 

120 000 HUF | 308 EUR 



 
 

498. 

 

Gorka Lívia 

(Verőce, 1925 - Diszel, 2011) 

Váza és kínálótálka 

 

Színesen festett kerámia. Jelzett: kurzív GL 

monogrammal. 1960-as évek. Váza m: 14,5 cm, 

tálka H: 22 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

35 000 HUF | 90 EUR 
 

 

 

 



 
 

499. 

 

Gorka Lívia 

(Verőce, 1925 - Diszel, 2011) 

Madár 

 

Színesen festett kerámia. Madár farka sérült. 

Jelzett: masszába karcolt GL monogram és 

Hungary. 1960-as évek. M.: 18 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

65 000 HUF | 167 EUR 
 

 

 

 

 



 
 

500. 

 

Hadamcsik Mária 

(Budapest, 1936) 

Váza 

 

Kézzel felépített, organikus forma, 

összeszűkülő szájperemmel. Vastag, 

repesztett szürke mázzal és fekete 

geometrikus, festett díszítéssel. Alján jelzett. 

M.: 20 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

280 000 HUF | 718 EUR 
 

 

 

 



 
 

501. 

 

Állólámpa 

 
Vörösréz, fehér kétrétegű üveg búrával. 

Működőképes. Magyar, 1980 körül.  

M.: 130 cm 

 

Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 103 EUR 



 
 

502. 

 

Retro álló- és asztali lámpa 

 
Krómozott, ill. festett fém. Működőképes. 

1970-es évek, Házi Tibor. M.: 140 cm és 56 cm 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 154 EUR 



 
 

503. 

 

L. Szabó Erzsébet 
(Budapest, 1935) 

Csillár 

 

Domborított rézlemez, eredeti, fúvott és 

savmaratott, opálos fényű üvegbúrákkal. 1980 

körül. M.: 108 cm, átm.: 38 cm 

 

Kikiáltási ár: 

70 000 HUF | 179 EUR 



 
504. 

 

Retro állólámpa 

 
Kovácsoltvas, savmaratott üveg búrával.  

Működőképes. Lehoczky János, 1970 körül, 

üveg L. Szabó Erzsébet. M.: 127 cm 

 

Kikiáltási ár: 

60 000 HUF | 154 EUR 



 
 

505.  

 

Art deco asztali lámpa 

 
Fekete márvány talpon, madár alak 

aranyozott fém díszítéssel, fehér üvegbúrával. 

1930 körül. M.: 24 × 11,5 × 19 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

25 000 HUF | 64 EUR 
 

 

 

 



 
 

506. 

 

Figurális asztali lámpa 
 

Öntött, patinázott bronz, zöld üveglappal. Tó 

partján fürdőzni készülő nő alakjával. Sárga 

ernyővel. Jelzés nélkül, XX. sz. eleje. M.: 22 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 



 
 

507. 

 

Art deco stílusú asztali óra 

 
Faragott és politúrozott fa óraház, nikkelezett 

fém díszekkel. Benne mechanikus ébresztős 

óraszerkezettel. Számlap alján jelzett: Foreign. 

Működőképes. Német, 1930 körül, Haller 

Foreign. M.: 24 × 7 × 15,5 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

17 000 HUF | 44 EUR 
 

 

 

 



 
 

508. 

 

Két darab art deco kisplasztika 

 
Nikkelezett fém. Egyik nőalak nyújtózkodik, 

másik kezében bakelit labdát tart. Jelzés 

nélkül. Magyar, 1930 körül. Debreceni  

Lámpagyár. M.: 16 és 14 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

38 000 HUF | 97 EUR 
 

 

 

 



 
 

509. 

 

Magyar art deco asztali lámpa 

 
Nikkelezett fém és feketére pácolt, faragott fa 

kombinációja. Működőképes. Csillárok és 

Világítás Rt. Budapest. Debreceni Lámpagyár, 

1930 körül. Budapest, 1930 körül. M.: 42 cm 

 

Kikiáltási ár: 

180 000 HUF | 462 EUR 



 
 

510. 
 

Menóra 

 
Hét darab sárgaréz csőből, hajlítással 

kialakított kompozíció. Olasz, XX. század 

második fele. M.: 117 cm 

 

Kikiáltási ár: 

75 000 HUF | 192 EUR 



 
 

511. 

 

Szobai hőmérő barométerrel 

 
Csont asztaldíszbe épített hőmérő és 

barométer, szögletes üveg talapzaton. Francia, 

1935 körül. M.: 39 cm 

 

 

Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 

 



 
 

512. 

 

II. világháborús drón légcsavar 

 
Faragott, ragasztott és lakkozott nyírfa. Apró 

kopásokkal és csorbulásokkal. Jelzett: U.S. 

Propellers Inc. Sorozatszám: SER:JJ926 és 

22008. H.: 110 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

40 000 HUF | 103 EUR 
 

 

 

 



 
513. 

 

Jugendstil állóóra 

 
Faragott. pácolt és politúrozott bükkfa, 

sárgaréz veretekkel. Rugós, 1/2 ütős óra-

szerkezettel. Teljesen felújított, működőképes 

állapotban. Jelzetlen, Thonet (?), 1900 körül. 

M.: 161 cm 

 

Kikiáltási ár: 

80 000 HUF | 205 EUR 



 
 

514. 

 

Szecessziós fülestálca 

 
Ezüstözött fém, aszimmetrikus peremszéllel. 

Alján jelzett: Argentor. Bécs, 1905 körül.  

M.: 54 × 22 cm 

 

 

 

Kikiáltási ár: 

55 000 HUF | 141 EUR 
 

 

 

 



 
 

515. 

 

Szecessziós asztali tükör 

 
Ezüstözött ón, metszett üveglappal. Indásan 

hajló keretén plasztikus, szecessziós ruházatú 

fiatal lány alakja, hátoldalán kitámasztóval. 

Német, 1900 körül. M.: 43 × 61,5 cm 

 

Kikiáltási ár: 

200 000 HUF | 513 EUR 



ÁRVERÉSI FELTÉTELEK 

1. Értelmező rendelkezések 

1.1. Aukciósház: a BÁV Aukciósház és Záloghitel 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1027 
Budapest, Csalogány u. 23-33.), mint árverés 
szervezésével üzletszerűen foglalkozó jogi személy. 

1.2. Árverési vevő: olyan személy vagy szervezet, 
aki/amely személyesen vagy képviselője útján 
regisztrált tárcsával, avagy a jelen árverési feltételek 8. 
fejezete szerint távollévő árverési vevőként az árverési 
tételre vételi ajánlatot kíván tenni vagy tesz. 

1.3. Vevő: az Árverési vevő, akivel az adásvételi szerződés 
létrejön. 

1.4. Leütési ár: Az Aukciósház által az adott tételre 
legmagasabb áron ajánlatot tevő Árverési vevő vételi 
ajánlatának elfogadásával és az elfogadás leütéssel 
történő visszaigazolásával kialakult ár, amely nem 
azonos a jelen árverési feltételekben meghatározott 
(teljes) vételárral. 

1.5. Vételár: a Leütési árnak a jelen árverési feltételek 6. 
pontjában írt tételekkel növelt összege. 

2. Árverési tételek 

2.1. Árverési tétel az Aukciósház által az árverésre 
alkalmasnak talált, és az árverésen belül önálló licitre 
bocsátható tárgy vagy tárgycsoport. Az Aukciósház az 
árverési tételekről aukciós katalógust (Katalógus) ad 
ki, és az árverési tételek az árverés előtti kiállításon is 
megtekinthetők. A Katalógus önálló vétel tárgya lehet, 
de annak megvásárlása önmagában nem eredményez 
sem jogot sem kötelezettséget a Katalógus vevője 
számára az árverésen történő részvételre, licitálásra. A 
Katalógus leírásai és az illusztrációk kizárólag 
azonosításra szolgálnak. Az árverési tételek 
Katalógusban történő leírása szakértők szubjektív 
véleményén alapszik. A Katalógus az árverési tételek 
esetében csak azokra a hibákra és hiányosságokra hívja 
fel a figyelmet, amelyek jelentősen csökkenthetik az 
adott árverési tétel értékét.  

2.2. Az Aukciósház fenntartja a jogot, hogy az árverést 
elhalassza, vagy a Katalógusban szereplő egyes 
árverési tételek árverésre bocsátását visszavonja, a 
Katalógusban szereplő kikiáltási árakat, valamint 
leírásokat, illetve a licitre bocsátás sorrendjét 



módosítsa. Ezen esetekben az Aukciósházzal 
szemben kár- vagy másféle igény és követelés nem 
érvényesíthető. 

3. Az árverésen való részvétel feltételei 

3.1. Az árverésen személyesen részt venni kizárólag – név 
és lakcím szerint regisztrált – licitáló tárcsával lehet. A 
licitáló tárcsa annak a személynek adható át, akinek a 
neve, a lakcíme és hozzájárulása esetén a telefonszáma 
és/vagy e-mail címe rögzítésre került. A licitáló tárcsa 
átvétele ráutaló magatartás arra nézve, hogy az 
Árverési vevő az Árverési feltételeket valamint az 
Adatkezelési tájékoztatót megismerte és magára nézve 
kötelezőnek fogadja el. 

4. Az árverés folyamata 

4.1. Az árverés folyamatát az Aukciósház képviseletében 
az árverésvezető irányítja. Az árverés során minden 
kérdésben az árverésvezető jogosult dönteni, amely 
döntés ellen az árverés keretében kifogásnak, 
fellebbezésnek helye nincsen. Az árverésvezető felel 
az árverés rendjéért és minden szükséges intézkedést 
megtehet, utasítást kiadhat az árverés rendjének 
fenntartása, helyreállítása érdekében. Az árverés 
lebonyolításának rendjét zavaró személy további 
jelenlétét az árverésvezető megtilthatja. 

4.2. Az árverésvezető az árverési tételeket (főszabályként a 
Katalógusban megjelölt sorrendben) röviden 
bemutatja, és a kikiáltási árat kihirdeti, az Árverési 
vevők pedig a számozott licitáló tárcsa számmal 
ellátott teljes oldalának az árverésvezető felé történő 
felmutatásával vételi ajánlatot tesznek. Az 
árverésvezető kétség esetén kérheti a tárcsa 
megmozdítás indokának szóbeli megerősítését is. Ha 
a kikiáltási árra több vételi ajánlat érkezik, az 
árverésvezető a licitlépcsőnek megfelelően emeli az 
árat mindaddig, amíg csak egy licitáló marad és a 
legmagasabb vételi ajánlat a Leütési ár 
vonatkozásában elfogadásra nem kerül.  

4.3. Az első vételi ajánlatnak meg kell egyeznie az árverési 
tétel kikiáltási árával. A további vételi ajánlatok az 
alábbiakban részletezett licitlépcső szerint 
alakulhatnak: 

Az utolsó árajánlat (Ft) Emelkedés összege (Ft) 

1 000-tól 20 000-ig 1 000 



20 000-tól 50 000-ig 2 000 

50 000-tól 100 000-ig 5 000 

100 000-tól 200 000-ig 10 000 

200 000-tól 500 000-ig 20 000 

500 000-tól 1 000 000-ig 50 000 

1 000 000-tól 2 000 000-ig 100 000 

2 000 000-tól 5 000 000-ig 200 000 

5 000 000-tól 10 000 000-ig 500 000 

10 000 000-tól                         20 000 000-ig 1 000 000 

20 000 000-tól                         50 000 000-ig 2 000 000 

50 000 000-tól                       100 000 000-ig 5 000 000 

100 000 000-tól                       200 000 000-ig 10 000 000 

4.4. Ha a Vevő személye az árverés során, vagy utána 
valamilyen okból nem állapítható meg, vagy kétséges, 
az árverési tétel árverezése újrakezdhető. 

4.5. Az árverés során a már eladott árverési tételt a Vevő 
nem adhatja vissza, és azt az adott árverésen ismét 
árverésre bocsátani nem lehet. Az Árverési vevők az 
árverés végén kérhetik a le nem ütött árverési tételek 
újbóli árverezését. Amennyiben az árverés során, vagy 
után, egy árverési tétel Vevője nem található meg, nem 
jelentkezik, az árverési tétel újra árverezhető, és ebben 
az esetben az Aukciósház jogosult az eredeti vevőtől 
az árkülönbözetet követelni. 

4.6. Tilos minden olyan magatartás, amely az árverés, a 
licitálás, illetve a Leütési ár csalárd módon történő 
befolyásolására, vagy az Árverési feltételek kijátszására 
irányul. Az árverésvezető a tilos magatartást tanúsító 
Árverési vevőket az árverésből kizárhatja. 
Amennyiben az Árverési vevő az árverés során a 
licitáló tárcsát más jelenlévőnek átadja, és e jelenlévő 
nyertes ajánlatot/ajánlatokat tesz, az Aukciósház az 
ilyen nyertes ajánlattevővel a szerződéskötést 
megtagadhatja, a tárcsa illetéktelen átadójával 
szemben pedig valamennyi kárát és költségét 
érvényesítheti. 

4.7. Olyan Árverési vevő, aki előző alkalommal a 
legmagasabb (leütött) vételi ajánlatot tette, de a foglaló 
vagy a Vételár hiánytalan kifizetését határidőben 
elmulasztotta és/vagy az Árverési feltételekben 
meghatározott egyéb kötelezettségét megszegte, a 



jövőre nézve is kizárható az árverésből (árverésekből), 
vagy az árverésben történő ajánlattevői részvétele 
előzetes pénzügyi biztosíték nyújtásához köthető. 
Ugyanezen rendelkezés vonatkozik az Árverési vevő 
képviselőjére és az általa képviselt Árverési vevőre is; 
ez esetben az Aukciósház nem köteles vizsgálni, hogy 
a mulasztás a képviselő vagy a képviselt hibája miatt 
következett-e be. 

4.8. Az árverezés és a vételár kialakítása magyar forintban 
történik, ugyanakkor az Aukciósház a Katalógusban a 
kikiáltási árat – tájékoztató jelleggel – euróban is 
közzéteszi, valamint lehetővé teszi a vételár euróban 
történő megfizetését az árverés napján érvényes, az 
árverés helyszínén közölt árfolyamon. 

5. Adásvételi szerződés létrejötte 

5.1. Az adásvételi szerződés – az 5.2 és 5.3 pont szerinti 
kiegészítésekkel – a legmagasabb összegű vételi 
ajánlatot tevő Árverési vevő és az Aukciósház között 
a leütéssel jön létre, amely tényt a felek a „leütési 
bizonylat” kiállításával igazolják. A Vevő az árverési 
tétel tulajdonjogát akkor szerzi meg, ha a vételárat 
maradéktalanul megfizette, és az árverési tételt az 
Aukciósháztól átvette. 

5.2. A kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi LXIV. 
törvény 86. §-a szerint a védetté nyilvánított kulturális 
javak (a Katalógusban „védett” jelzéssel szereplő 
árverési tételek) tulajdonjogát csak írásbeli szerződés 
alapján lehet átruházni. Az írásbeli szerződés 
megkötésére az árverést követő 15 napon belül kerül 
sor. 

5.3. A védetté nyilvánított kulturális javakkal kapcsolatos 
– a védetté nyilvánító határozatban szereplő – 
adatokban bekövetkezett változásokat (tulajdonos 
neve, címe; a védetté nyilvánított tárgy őrzésének 
helye) a tulajdonos haladéktalanul, de legkésőbb a 
tudomására jutástól számított 8 napon belül köteles az 
Építési és Közlekedési Minisztérium 
Műtárgyfelügyeleti Hatósági Főosztályának 
(„Hatóság”) bejelenteni. A védetté nyilvánított 
kulturális javak kereskedelmi forgalomban – így 
különösen árverésen – történő átruházása esetén a 
bejelentésre az Aukciósház is köteles. 

5.4. A kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi LXIV. 
törvény 86. § (1) bekezdése szerint a Magyar Államot 
a védetté nyilvánított kulturális javak elemeire 
elővásárlási jog illeti meg. A Hatóság képviselője a 



leütés után haladéktalanul köteles nyilatkozni, 
amennyiben az elővásárlási jogát gyakorolni kívánja. 
Határidőben való nyilatkozatnak minősül, ha a 
Hatóságának a képviselője az elővásárlási jog 
gyakorlásáról az árverés befejezéséig az Aukciósház 
képviselőjét tájékoztatja. 

6. Vételár 

6.1. A Vételár jogszabály alapján a Leütési ár és az árverési 
jutalék, valamint esetlegesen a jogszabályok által előírt 
más adó vagy járulék együttes összege. 

6.2. A Vevő a Vételárat az árverés időpontjától számított 
5 napon belül köteles megfizetni választása szerint 
készpénzben, illetve bankkártyával az Aukciósház 
kijelölt egységében azzal, hogy az Aukciósház 
készpénzfizetést a nemesfémnek vagy kulturális 
javaknak nem minősülő tárgyak esetében 
ügyletenként (árverési tételenként) csak 2.999.999 Ft 
összeg erejéig fogad el. Ha a Vevő a megadott 
határidőig a Vételárat maradéktalanul nem fizeti meg, 
úgy az Aukciósház jogosult az adásvételtől elállni. 
Amennyiben az Aukciósház az adásvételtől nem áll el, 
a Ptk. szerinti késedelmi kamat követelésére jogosult. 

6.3. Az árverés eredményessége esetén az Aukciósházat 
árverési jutalék illeti meg, amelynek mértéke a Leütési 
ár 25%-a. 

6.4. Egyes jogszabályban meghatározott esetben a Vevőt a 
Vételár megfizetésével egyidejűleg más fizetési 
kötelezettség is terhelheti. 

6.5. E körben az adásvételi szerződés létrejöttekor 
hatályos jogi szabályozás irányadó. 

7. Az árverési tétel átadása 

7.1. Amennyiben a Vevő a Vételárat maradéktalanul 
kifizette, úgy az árverési tétel esetenként az árverés 
helyén, vagy az árverést követő naptól az Aukciósház 
kijelölt egységében átvehető. 

7.2. A Vevő a megvett műtárgyat – a Vételár kiegyenlítését 
követően –az árverés időpontjától számított 3 
munkanapon belül köteles saját költségére és 
veszélyére elszállítani. Az Aukciósház nem köteles a 
műtárgyat biztonsági csomagolással ellátni, illetőleg 
speciális csomagolási kérést a Vevő költségére teljesít. 
Az elszállítási kötelezettség elmulasztása esetén az 
Aukciósház nem felel a műtárgy sérüléséért vagy 



elvesztéséért, és az árverést követő harmadik 
munkanaptól a Vételárra vetített 0,2%/nap tárolási 
díjat jogosult felszámítani a Vevő felé. A tárolási díj a 
műtárgy birtokba adásával egyidejűleg esedékes. 

7.3. Ha a Vevő felszólítás ellenére a műtárgyat nem 
szállítja el, úgy ez esetben 6 hónap elteltével az 
Aukciósház az adásvételi szerződéstől – a foglaló 
megtartása mellett – elállhat, és kárainak (ideértve 
különösen az árverési jutalékot és a költségeit) 
megtérítését követelheti. Az Aukciósház a Vevő által 
megfizetett összeg foglalón és kártérítési összegen 
felüli részét a Vevő javára, az elévülési idő lejártáig 
kamatmentes letétként kezeli; a Vevő írásbeli igényére 
pedig kifizeti. 

8. Pénzmosás elleni jogszabályi rendelkezések 

8.1. A pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása 
megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi 
LIII. törvény („Pmt.”) előírásai alapján a 
nemesfémnek, valamint kulturális javaknak 
minősülő árverési tételek ellenértékének 
értékesítése esetén az alábbi kötelezettségeknek kell 
az Aukciósháznak eleget tennie. 

8.2. Amennyiben nemesfém árverési tétel(ek) fizetése 
esetén a fizetendő összeg (az általános forgalmi adót, 
illetőleg a jutalék összegét is tartalmazó) mértéke eléri 
a 300.000 Ft-ot, de nem éri el a 4.500.000 Ft-ot, akkor 
az Aukciósház rögzíti a Vevő Pmt.-ben előírt adatait. 

8.3. Amennyiben nemesfémnek minősülő vagy kulturális 
javak körébe tartozó árverési tétel(ek) fizetése esetén 
a fizetendő összeg mértéke (akár egy ügylet, vagyis 
leütés esetében, akár több, a 8.2 pontban írt ügylet egy 
naptári éven belüli összesítése során) eléri a 4.500.000 
Ft-ot, az Aukciósház a Pmt. alapján köteles 
ügyfélátvilágítást végrehajtani a Vevő 
vonatkozásában, amelynek keretében okiratok 
másolása és űrlapok kitöltése válik szükségessé. 

8.4. A törvényi kötelezettség teljesítésének megtagadása 
esetén az ügylet nem teljesíthető, az adásvételi 
szerződés meghiúsul, és az érintett árverési tétel 
árverezése újrakezdhető. 

9. Távollevő Árverési vevők 

9.1. Ha az Árverési vevő személyesen nem kíván részt 
venni az árverésen, úgy az általa adott vételi megbízás 
alapján az Aukciósház a távollevő Árverési vevő 



(megbízó) nevében teszi meg a vételi ajánlatokat, 
amennyiben a Távollevő árverési vevő a megbízási 
szerződés aláírt példányát az árverés napján 12 óráig 
eljuttatja az Aukciósház részére. A távollevő Árverési 
vevő a vételi megbízási szerződésben meghatározásra 
kerülő előleg megfizetésére köteles. Az Aukciósház az 
előleg követelésétől eltekinthet. 

9.2. Ha a vételi megbízás sikeres (az árverési tétel 
tekintetében az adásvételi szerződés a távollevő 
Árverési vevővel, mint Vevővel jön létre), a 
megfizetett előleg összege, de legfeljebb a Vételár 
20%-a, foglalónak számít, és az adásvételi szerződés 
teljesülése esetén a Vételárba beszámít. A távollevő 
Árverési vevőre egyebekben (Vételár megfizetésének 
határideje, árverési tétel átadása, stb.) a személyesen 
jelenlévő Vevőre vonatkozó szabályokat kell 
alkalmazni azzal, hogy a Vevő a Vételárat az 
Aukciósház elektronikus levél formájában megküldött 
értesítésétől számított 5 napon belül köteles 
megfizetni a 6.2. pontban megjelölt módon, míg az 
esetleges írásbeli szerződés (5.2 pont) megkötésére 
legkésőbb a Vételár megfizetésével egyidejűleg kerül 
sor. 

9.3. Amennyiben ugyanarra az árverési tételre harmadik 
személy magasabb összegű megbízást ad, vagy a jelen 
lévő Árverési vevők magasabb vételi ajánlatot tesznek, 
úgy a távollevő Árverési vevő az árverés után az 
előleget minden levonás nélkül visszakapja.  

9.4. Amennyiben ugyanarra az árverési tételre harmadik 
személy azonos összegű megbízást ad, úgy az 
Aukciósház a korábban adott vételi megbízást 
képviseli. 

9.5. Az Aukciósház telefonon, ill. online csatornán 
keresztül történő licitálásra, továbbá online felületen 
adott vételi megbízás megtételére is lehetőséget 
biztosít.  

A telefonon történő licitálásra legkésőbb az árverés 
napján 12 óráig lehet jelentkezni. A jelentkezés 
elfogadásának feltétele a megbízási szerződés aláírt 
példányának kézbesítése az Aukciósház részére. 
Egyebekben a telefonon történő licitálásra a 9.2. és 
9.3. pontban foglaltak irányadók. 

9.6. Az Aukciósház a vételi megbízás, illetve a telefonon 
keresztül történő licit teljesítésével kapcsolatban 
semmilyen felelősséget nem vállal. 



10. Felelősségvállalás 

10.1. A Leütési ár az Árverési vevők nyilvános vételi 
ajánlatai alapján alakul ki, ezért az árverési tétel Leütési 
áráért az Aukciósház felelősséggel nem tartozik. Az 
Aukciósház nem vállal kötelezettséget arra, hogy 
ugyanazt az árverési tételt azonos áron a későbbiek 
során árverésre bocsátja. 

10.2. Az Árverési vevő köteles az árverést megelőzően 
meggyőződni az árverési tétel állapotáról és arról, 
hogy az összhangban áll a Katalógusban foglaltakkal. 
Erre, illetve az értékesítésre kerülő árverési tételek 
sajátosságaira (használt jelleg, kor, stb.) tekintettel az 
Aukciósház nem vállal felelősséget az árverési tételek 
hibáiért, hiányosságaiért; az Árverési vevők az árverési 
tételek hibái miatt az árverést követően 
kellékszavatossági igényt nem érvényesíthetnek az 
Aukciósházzal szemben. 

10.3. Az Aukciósház felelősséget vállal az árverésen 
értékesített műtárgyak eredetisége tekintetében. A 
Vevő a megvásárolt műtárgy eredetiségével 
kapcsolatban felmerülő első megalapozott kétely 
tudomására jutásától számított 30 napon belül, de 
legkésőbb az árverés napjától számított 3 éves 
jogvesztő határidőn belül – tekintettel arra is, hogy 
ezen időtartam alatt a Vevő a műtárgy eredetiségének 
vizsgálatát elvégez(tet)heti – köteles írásban az 
Aukciósházhoz fordulni, megjelölve az árverés 
időpontját és a tárgy Katalógusban feltüntetett 
tételszámát vagy más, egyedi azonosításra alkalmas 
adatokat, valamint azokat az okokat, amelyek alapján 
a műtárgy eredetiségét kétségbe vonja. 

Amennyiben az Aukciósház és a Vevő által 
kölcsönösen elfogadott, az adott területen elismert 
szakértő indokolt írásbeli állásfoglalásban 
megállapítja, hogy a műtárgy nem eredeti, az 
Aukciósház vállalja, hogy – az eredeti állapot 
helyreállítása körében – a műtárgy vételárát 
visszafizeti a Vevőnek, ha a Vevő a műtárgy 
igénymentes birtoklásának jogát biztosítja, illetve a 
műtárgy tehermentes tulajdonjogát az Aukciósházra 
átruházza. Amennyiben a visszaszolgáltatni kívánt 
műtárgyon kár, sérülés, stb. mutatkozik úgy az 
Aukciósház jogosult ennek általa megállapított 
összegét beszámítani a visszafizetendő vételárba. 
Amennyiben a műtárggyal és/vagy azt érintően a 
műtárgy tulajdonosával, birtokosával szemben 
kívülálló harmadik személy bármely okból igényt 
támaszt, az igény rendezéséig az Aukciósház jogosult 



az eredeti állapot helyreállításával kapcsolatos eljárást 
felfüggeszteni. 

Az eredetiséggel és/vagy a műtárgyat ért károsodás, 
értékcsökkenés mértékével kapcsolatos szakértői 
eljárás indokolt költségét a Vevő köteles 
megelőlegezni, valamint viselni, kivéve, ha a szakértői 
vélemény a műtárgyat hamisítványnak találja. 
Amennyiben a Vevő külföldi eredetű műtárgy 
esetében külföldi szakértőt (intézetet) kíván igénybe 
venni, ilyen szakértő személyéről a felek közösen 
döntenek. A Vevő köteles a külföldön és/vagy a 
külföldi szakértő által belföldön elvégzendő 
vizsgálattal kapcsolatban előre látható költségek 
előlegezésére és a tárgy eredetiségének megállapítása 
esetén a viselésére is. Ugyanez a rendelkezés irányadó 
a külföldi okiratok (szakvélemény) magyarországi 
hitelesítési költségeinek előlegezésére és viselésére is. 
A várható költségekről az Aukciósház a Vevőt 
kötelezettségvállalás nélkül tájékoztatja. A költségek 
előlegezése és viselése a költségek fizetési 
pénznemében történik. Az árverési tétel nem 
minősíthető hamisítványnak amiatt, hogy az 
restaurált. 

10.4. Nem követelheti a Vevő az Aukciósháztól, hogy a 
hamisnak bizonyuló műtárgyat visszavegye, 
amennyiben 

 az árverés időpontjában a Katalógus leírása 
összhangban állt az általánosan elfogadott 
szakértői véleményekkel, vagy a Katalógus 
feltüntette a szakértői vélemények 
különbözőségét; 

 a műtárgy hamisítvány voltának megállapítására 
szolgáló egyetlen módszer a Katalógus 
közzétételének időpontjában nem volt 
általánosan elfogadott, illetve ilyen módszer nem 
volt ismert, vagy a vizsgálat elvégzése a műtárgy 
károsodásával járt volna, illetőleg a vizsgálat 
költségei a műtárgy Aukciósház által becsült 
értékét elérték vagy meghaladták volna. 

 

11. Adatvédelem 

11.1. Az Árverési vevők személyes adatait (név és lakcím) 
az Aukciósház harmadik személy részére nem teszi 
hozzáférhetővé, és azokat nem hozza nyilvánosságra. 
Az Aukciósház a felvett személyes adatokat 



(amennyiben az Árverési vevő kifejezetten másként 
nem rendelkezik) az árverést követően haladéktalanul 
törli a nyilvántartásából, kivéve az adott árverési tárgy 
Vevőjének adatait, amennyiben az az adásvételi 
szerződés teljesítéséhez szükséges, illetve egyebekben 
is, ha azt törvény vagy más kötelező érvényű 
rendelkezés azt előírja. Az adatkezelésre vonatkozó 
további részletszabályok az Aukciósház adatkezelési 
tájékoztatójában érhetők el (https://bav-
art.hu/adatvedelem/). 

12. Egyéb rendelkezések 

12.1. Az Árverési feltételekben nem rendezett kérdésekben 
a magyar jog rendelkezései és a hatályos magyar 
jogszabályok az irányadóak. Amennyiben az Árverési 
feltételek valamely rendelkezése jogszabályváltozás 
folytán érvénytelenné vagy hatálytalanná válna, úgy az 
érintett rendelkezés helyébe automatikusan az új 
jogszabályi rendelkezés lép. Jogvita esetére a felek 
magyar joghatóságot kötnek ki. Az érintett felek 
elfogadják, hogy az Árverési feltételek bármely fél 
külön nyilatkozata nélkül is az adásvételi szerződés 
lényeges tartalmát képezik. 

13. Külföldi vásárlók figyelmébe 

13.1. A kulturális javak külföldre viteléről a 2001. évi LXIV. 
törvény rendelkezik. A kulturális javak véglegesen 
csak a Hatóság engedélyével vihetők ki az országból. 
Az Aukciósház igény esetén tájékoztatást nyújt arról, 
hogy mely cég tud segítséget nyújtani a műtárgyak 
külföldre vitelével (engedélyeztetés, csomagolás, 
vámkezelés, szállítás) kapcsolatosan. 

 

 


